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BIST Ulusal Ttim Endeksi
BIST 100 Endeksi

BIST 30 Endeksi

BIST Banka Endeksi
BIST Sigorta Endeksi
BIST Holding ve Yatirim Endeksi
BIST Sinai Endeksi

BIST Metal Ana Endeksi
BIST Metal Esya Makina Endeksi
BIST Kimya Petrol Plastik Endeksi
BIST Bilisim Endeksi
BIST Ticaret Endeksi
BIST GYO Endeksi

BIST Gida igecek Endeksi
BIST Ulastirma Endeksi
BIST Elektrik Endeksi
Ad

BIST Banka Endeksi
Akbank

Albaraka Ttirk

Garanti Bankas!

ICBC Turkey Bank

is Bankasi (C)
Sekerbank

T. Halk Bankasi

T.S.K.B.

Vakiflar Bankasi

Yapi ve Kredi Bank.

Ad

BIST Holding ve Yatirim Endeksi
Akdeniz Yatirim Hold.
Alarko Holding
Anadolu Grubu Holding
Avrupa Yatirim Holding
Bera Holding

Borusan Yat. Paz.

Dagi Yatirnim Holding
Derliiks Yatirim Holding
Dogan Holding
Eczacibagl ilag
Eczacibagl Yatirm

Euro Yatirim Holding
Global Yat. Holding
Gozde Girigim

GSD Holding

Guler Yat. Holding
Hedef Girisim

Hedef Holding

HUB Girisim

Inveo Yatirim Holding
Isiklar Enerji Yapi Hol.
ihlas Holding

ihlas Yayin Holding

is Girisim

ittifak Holding

Kog Holding

Marka Yatirim Holding
Mazhar Zorlu Holding
Metemtur Yatinm
Metro Holding

Net Holding

Ostim Endustriyel Yat
Polisan Holding

Ral Yatirim Holding

Kapanis
1,997.75
1,776.41
1,914.37
1,548.30
5,609.92
1,512.37
3,169.84
6,359.02
4,970.71
2,630.85
1,174.90
3,544.40
687.29
2,112.36
2,208.34
93.25
Kapanis
1,548.30
6.61
1.95
11.44
5.81
6.70
112
4.88
1.47
3.78
3.19
Kapanis
1,512.37
1.79
11.10
36.98
6.34
10.70
378.70
10.34
4.54
3.04
7.00
47.58
171
2.06
8.90
3.06
3.09
2.64
3.45
9.43
28.36
0.90
0.57
0.70
8.15
137
28.32
3.83
30.90
2.99
1.26
5.01
1.72
2.94
17.83

Fiyat
En Yiiksek (1 Yil)
2,051.05
1,834.51
1,999.04
1,728.90
6,929.19
1,571.80
3,260.70
6,723.88
5,042.95
2,725.54
1,175.85
3,824.57
771.20
2,283.72
2,510.04
105.54
En Yiiksek (1 Yil)
1,728.90
7.66
2.74
12.54
7.73
7.44
1.68
6.22
261
5.00
3.72
En Yiiksek (1 Yil)
1,571.80
3.06
12.66
37.40
9.50
34.50
670.03
19.20
10.87
4.17
8.75
63.08
4.20
4.95
9.58
331
5.03
4.06
3.89
20.76
64.80
1.88
1.27
1.24
29.50
3.25
29.78
8.55
52.80
14.62
2.58
6.25
271
4.38
17.83

En Dusik (1 Yil)
1,459.25
1,256.32
1,301.81
1,048.87
5,006.29
1,095.85
1,974.85
3,361.60
2,745.65
1,507.58

654.89
2,935.26
523.45
1,777.03
1,461.17
73.71

En Diisiik (1 Yil)

1,048.87
4.65
1.44
6.52
4.70
4.52
0.95
4.11
117
3.20
2.01

En Diisiik (1 Yil)

1,095.85
1.48
6.20

19.08
4.51
8.99
202.83
9.00
3.77
231
5.48
19.41
1.67
1.75
5.12
1.58
2.16
1.79
2.15
9.03
9.01
0.80
0.53
0.61
7.55
117
16.70
3.78
17.55
2.64
1.22
3.05
1.65
2.60
2.86

1 Hafta

1Hafta
-6.3

-10.1
1Hafta
1.2
-7.3

F/
9.00
7.84
6.92
4.45
8.16
6.18
10.93
6.88
12.53
13.34

26.61
14.43

9.34
13.13
11.00
13.28

F/
4.45
3.74
15.63
471

33.63
3.48
20.04
16.65
4.20

5.19
3.50

F/
6.18
0.00
4.65
7.91

62.53
8.73
42.35
12.12
18.53
11.60
14.99
29.11
80.16
0.00
0.77
4.68
4.22

2.02
4.26
11.03
7.39
4.64
9.51
9.97
0.00
0.00
6.01

140.06
7.10
60.64
4.85
0.00
10.13
10.92
57.43

=

=

=

TEMEL DEGERLER VE ORANLAR (26.11.2021 Kapanis)

Piyasa Carpanlari

PD/DD
1.54
135
112
0.48
2.08
1.10
2.90
174
4.87
4.07
4.87
5.19
1.18
2,01
0.77
2.04

PD/DD
0.48
0.49
0.65
0.68
3.39
0.40
0.77
0.29
0.62
0.30
0.48

PD/DD
1.10
151
175
127
5.50
1.43
278
3.75
1.82
0.82
0.88
171
1.60
0.93
0.52
0.66
131
1.05
171
3.26
3.38
1.54
0.72
0.85
231
0.83
130
5.23
276
3.52
0.40
0.80
1.19
1.19
13.14

www.piramitmenkul.com.tr

Sirket Kart1

FD/FAVOK FD/Satis Piyasa Degeri (mn TL) iili Dolagim Orani (%)
6.97 1.08 1,849,977 31.26
6.15 0.99 1,430,996 3231
5.75 1.03 888,536 37.26
a.d. ad. 181,429 38.26
a.d. a.d. 22,104 20.06
5.04 0.74 226,732 36.41
7.38 1.23 810,442 28.78
4.64 135 170,365 35.12
9.42 1.22 249,995 22.23
9.85 1.10 194,215 30.81
18.66 1.04 38,800 33.75
5.90 0.51 97,512 46.86
15.54 4.59 84,445 26.15
6.44 1.00 74,769 31.14
7.89 2.09 51,296 49.83
9.59 1.96 66,645 22.92

FD/FAVOK FD/Satis Piyasa Degeri (mnTL)  Fiili Dolagim Orani (%)
a.d. a.d. 181,429 38.26
a.d. a.d. 34,372 50.81
0.00 0.00 2,633 17.77
0.00 0.00 48,048 50.08
0.00 0.00 4,997 7.16
0.00 0.00 30,150 3355
0.00 0.00 2,083 49.98
a.d. a.d. 12,072 24.69
0.00 0.00 4,116 4133
0.00 0.00 14,763 15.41
0.00 0.00 26,946 32.00

FD/FAVOK FD/Satis Piyasa Degeri (mnTL) Fiili Dolagim Orani (%)
5.04 0.74 226,732 36.41
0.00 31.22 222 77.72
14.21 2.48 4,829 29.65
222 0.29 9,006 33.62
102.74 10.50 190 58.99
7.80 1.18 3,655 57.94
486.57 236.32 10,651 13.48
0.00 26.25 112 49.99
15.70 0.48 126 86.30
4.03 0.33 7,955 35.78
38.12 3.86 4,797 19.46
0.00 0.00 4,996 18.41
0.00 0.00 103 73.15
29.63 3.66 1,339 75.86
20.00 2.07 3,427 30.40
1.27 2,01 1,377 59.97
1.47 0.06 371 99.75
1.42 1.40 752 78.81
3.28 3.27 1,035 20.00
0.00 88.23 283 84.06
24.18 14.09 2,723 18.44
7.99 0.86 489 89.11
3.03 0.23 855 78.75
-5.09 -0.26 315 73.94
0.00 67.62 608 32.10
41.25 1.57 526 91.17
5.56 0.72 71,817 26.35
599.41 3.86 80 99.40
8.19 0.91 335 39.11
19.90 12.62 161 67.97
0.00 0.00 378 60.04
22.38 7.23 2,825 27.14
31.86 5.29 271 84.69
9.25 1.58 2,230 21.64
43.88 6.17 1,123 38.29

Aktif Karl
298
2.81
225
1.08
2.62
2.39
11.36
17.61
12.09
9.90
6.86
7.85
7.44
4.76
1.76
4.82

Aktif Karlihg
1.08
1.83
0.22
1.94
0.62
134
0.27
0.10
1.74
0.40
1.50

Aktif Karlihg
239
-1.72
23.65
1.41
3.99
9.51
7.03
23.44
5.52
4.49
5.68
6.35
1.26
-3.80
75.24
10.64
10.76
78.90
35.33
35.43

48.82
17.45
2.19
3.58
-1.00
-0.75
1.70
1.27
15.12
4.45
6.47
-3.22
9.78
7.53
10.69

lilik (%)

Ozsermaye Kari
18.99
18.96
17.84
11.52
27.78
19.99
3091
30.53
45.28
37.46
19.36
40.84
12.65
15.83
7.87
16.67

Ozsermaye Karlihg
11.52
14.22
4.19
15.55
10.64
12.44
4.32

1.73
15.88

6.14
15.02

Ozsermaye Karlihg
19.99
-2.09
45.65
17.44
8.79
18.27
735
36.58
10.32
7.52
6.41
6.46
2.01
-29.84
102.01
15.54
45.49
79.16
40.18
35.64
59.23
39.30
11.21
8.89
-1.01
-4.22
24.19
2.81
68.44
11.50
8.56
-6.68
14.83
12.26
25.85
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Rhea Girigim
Sabanci Holding
Sise Cam

TAV Havalimanlar
Tekfen Holding
Turcas Petrol

Unld Yatirim Holding
Verusa Holding
Verusaturk Girisim
Yesil Yatirnm Holding
Ad

Demir & Celik

BMS Celik Hasir
Borusan Mannesmann
Burgelik

Burgelik Vana

Celik Halat

Cemas Dokiim
Cemtas
Cuhadaroglu Metal
Demisag Dokim
Déktas Dokumcilik
Erbosan

Eregli Demir Gelik
iskenderun Demir Celik
izmir Demir Gelik
Kardemir (A)
Kardemir (B)
Kardemir (D)

Ozbal Gelik Boru
Sarkuysan

Tuggelik

Yikselen Celik

Ad

Otomotiv

Anadolu Isuzu
Dogus Otomotiv
Ford Otosan

Karsan Otomotiv
Otokar

Tofag Oto. Fab.

Timosan Motor ve Traktor

Turk Traktor

Ad

Otomotiv Yan Sanayi
Balatacilar Balatacilik
Bosch Fren Sistemleri
Brisa

Ditas Dogan

Ege Endstri

F-M izmit Piston
Good-Year

Jantsa Jant Sanayi
Katmerciler Ekipman
Kordsa Teknik Tekstil
Parsan

Ad

BIST Gida igecek Endeksi
A.V.0.D Gida Ve Tarim
Anadolu Efes

Banvit

Coca Cola igecek
Dardanel

Elite Naturel Organik Gida
Ersu Gida

Fade Gida

Frigo Pak Gida
Kerevitas Gida

Kervan Gida

Konfrut Gida

Kristal Kola

2.00
13.00
11.94
27.04
17.99

3.83

5.48
50.00
24.06

1.95

Kapanis

8.94
26.98
23.18
21.60

7.23

1.19
16.25

9.39

9.35
31.52

121.50
22.48
19.47

241

7.66

7.63

8.62
21.12
17.82
18.45

5.38

Kapanis

25.16
44.00
239.00
3.90
402.00
78.70
18.19
194.90
Kapanis

9.68
926.90
28.96
24.16
1,704.00
118.00
9.14
64.20
1.55
3234
34.72
Kapanig
2,112.36
5.13
24.26
71.85
90.70
2.80
22.12
4.86
733
4.15
5.08
13.20
4.24
1.47

4.97
14.33
12.52
31.16
19.32

6.38

7.04
75.82
37.41
11.59

En Yiiksek (1 Yil)

9.63
39.00
30.00
66.80
10.92

2.15
18.32
10.29

9.71
42.66

157.30
24.24
20.70

6.49

8.47

831

9.18
21.44
19.62
19.36

6.62

En Yiiksek (1 Yil)

26.00
47.10
248.90
5.72
44295
81.50
26.46
240.50
En Yiiksek (1 Yil)

11.97
1,411.45
32.30
33.52
1,839.99
212.06
10.26
125.03
3.14
34.94
4134
En Yiiksek (1 Yil)
2,283.72
11.25
26.54
77.50
95.80
6.28
22.44
5.83
20.67
6.86
7.57
15.48
5.76
3.66

175
7.70
6.31
17.63
13.13
3.30
4.47
40.00
9.26
1.90
En Diisiik (1 Yil)

5.00
15.80
17.15
19.82

5.61

1.01
12.00

5.78

5.72
22.50
30.76

9.65

7.20

1.99
4.86
4.43
471

6.16

6.79

5.99
4.14

En Dustik (1 Yil)

14.74
20.59
102.75
2.88
207.48
25.50
10.14
126.36
En Dusiik (1 Yil)

451
77471
17.90
1158
1,080.00
93.25
6.19
27.53
1.25
14.11
21.68
En Diisiik (1 Yil)
1,777.03
427
18.78
27.50
54.10
2.00
17.17
314
5.04
1.99
4.00
7.66
3.42
1.23

-2.5
1 Hafta

-0.2
1 Hafta

6.2
1 Hafta

18.6
7.3
10.0

1 Hafta
24

25.8
244
28.6

14.0
34.8
14.0
12.2
1Ay

12.6
12.0
20.7
33.0
37.8
10.7
5.1
9.5
14.8
20.1
9.9
1Ay
10.2
0.2
8.3
10.6
10.9
0.4
0.0
6.1

47.7
20.7
13.5
19
114

60.7

0.0

10.3
-56.5
-20.5
-30.1

234
44.4

199.6
711
115.5
-27.2
287
44.8
49.1
222.4
104.9
1283

YB

39.8
69.7
99.0
20.0
321
154.6
293
14.4
YB

175
-24.6
49.6
85.8

-3.8
14.7
54.9
-10.5
108.0
42.9

YB

43
-33.7
13.6
382
42.8
-47.4

-1.6

40.9
60.2
-22.8
29.0

-51.9

197.9
161.0
155.2

ivil

51.2
70.9
101.2
254
75.3
196.4
65.4
45.4
ivil

1.4
-27.2
55.4
101.1

0.00
3.41
7.55

115.22
6.64
7.70

1121
16.95
1.69
9.02
F/K
6.47
30.23
12.29
33.83
0.00
35.93
12.66
7.54
9.30
13.76
12.16
13.22
6.21
7.55
12.52
3.37
3.35
3.79
328.46
1221
14.35
11.45
F/K
12.23
23.42
6.24
12,63
5131.58
11.84
14.55
2231
8.35
F/K

13.77
0.00

62.61
9.85

19.48
15.55

38.62
8.57

24.41
0.00

11.29
9.74
F/K

13.13

0.00

1031
116.35

11.79

849.54

37.12
0.00

12.63
1931
8.45
17.50
24.73
79.12

4.19
0.59
135
0.90
0.91
2.40
1.79
5.13
1.26
0.84

PD/DD
1.68
221
0.85
2.72

27.99
5.83
1.10
221
2.73
2.74
7.65
3.99
151
1.95
2.24
1.48
1.47
1.66

11.40
4.78
3.63
3.19

PD/DD
7.39
3.43
3.22
9.31
4.85
8.86
7.87
2.42
7.27

PD/DD
3.74

32.00

28.73
4.71
8.70
6.70

27.98
2.09

11.40
1.54
1.81
221

PD/DD
2.01
6.91
1.01
6.39
233
2.51
8.17
2.62
2.47
7.33
257
3.43
3.12
1.18

0.00 0.00
1.99 0.43
6.00 145
16.03 4.47
4.67 038
50.55 22.32
10.20 0.20
56120  34.08
0.00 0.00
0.00 0.00

FD/FAVOK FD/Satis
418 1.41
25.20 0.90
10.37 117
42.16 2.13
132.02 11.62
9.17 0.58
15.46 1.87
5.71 1.23
6.75 0.92
10.69 1.05
14.58 231
14.24 2.46
3.93 145
4.99 1.86
7.11 0.74
1.95 0.59
1.94 0.59
224 0.68
72.96 6.34
11.37 0.61
11.25 2.21
8.20 173

FD/FAVOK FD/Satis
9.81 1.21
9.53 1.14
4.44 0.42
11.24 1.25
15.20 3.06
14.30 2,91
10.40 151
12.19 1.86
6.28 0.99

FD/FAVOK FD/Satig
10.71 2.07
11967 3357
53.04 7.50
7.62 1.78
16.11 2.90
16.90 6.10
36.87 9.75
4.97 0.63
23.52 5.19
14.04 425
8.51 137
14.90 3.82

FD/FAVOK FD/Satis
6.44 1.00
32.77 2.75
3.33 0.56
18.98 1.50
5.93 1.27
16.99 157
15.70 5.78
0.00 7.51
40.34 9.11
12.20 3.66
7.92 1.00
13.96 2.90
12.97 2.14
0.00 0.99

83
26,525
36,575

9,823

6,656

979

959

3,500

1,251

419

Piyasa Degeri (mn TL)

323
3,824
195
159
300
941
1,641
669
491
3,656
2,430
78,680
56,463
3,615
1,841
912
6,726
928
5,346
554
673
Piyasa Degeri (mn TL)

2,113

9,680

83,867

3,510

9,648

39,350

2,092

10,402

Piyasa Degeri (mn TL)

118
2,317
8,836

628
5,368
1,685
2,468
5,665
1,011
6,291
2,677

Piyasa Degeri (mn TL)
74,769

462

14,364

7,187

23,071

1,641

1,194

175

615

508
3,363
3,168

560

282

94.58
49.11
49.06
47.64
51.16
27.84
22.94
21.25
33.20
81.75
Fiili Dolagim Orani (%)

53.69
19.28
52.71
59.78
29.68
98.17
40.99
25.96
51.66
5.27
53.17
47.58
5.07
30.93
62.68
68.06
91.15
89.78
83.16
58.33
29.45
Dolasim Orani (%)

14.49
14.73
17.77
34.57
27.53
24.12
28.69
24.94
Dolasim Orani (%)

94.26
15.43
10.16
3173
34.65
22.24
25.33
16.74
79.83
28.52
29.81
Fiili Dolagim Orani (%)
31.14
93.92
32.86
8.29
28.12
31.39
22.22
65.28
44.98
72.44
24.33
27.50
22.15
89.95

-18.39
1.36
9.99
0.25
6.26
9.18

10.57
26.26
115.00
10.21
Aktif Karlihg
18.92
5.81
3.24
3.57
-4.37
2.65
9.86
28.17
15.46
8.71
12.69
2473
17.88
21.32
5.67
2145
21.45
2145
115
12.66
9.50
18.60
Aktif Karhihg
19.03
4.44

21.21

23.40
0.02

19.33
14.56
6.32
29.96
Aktif Karhihg
11.24
-4.07
29.42
12.96

25.41

33.82

64.78

13.15

34.03

-1.16
6.35
10.02
Aktif Karlihg
4.76
-0.25
241
213
8.60
0.24
10.71
-1.59
16.56
24.57
11.06
14.15
5.56
137

-27.71
19.17
19.82

0.85
14.89
35.99
15.98
39.39

119.36

12.47
Ozsermaye Karlihg
31.41
731
7.60
8.37

-18.26
23.71
11.25
33.89
34.80
23.65
97.72
37.92
27.44
29.44
4591
55.34
55.34
55.34

3.69

47.15
29.86
32.72

Ozsermaye Karlihgi

73.56
15.80
62.23
96.36

0.10

89.71
63.20
11.70

101.70

Ozsermaye Karlihg

31.67

-24.09
51.40
57.37
65.67
47.48
81.68
26.38
56.03
-3.87
18.17
25.57

Ozsermaye Karlihg

15.83
-1.14
10.24

5.52
21.15

0.52

22.01
-2.12
21.65
49.16
36.29
26.88
13.43

1.96
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Kutahya Seker Fabrikasi
Merko Gida

Orgay Ortakdy Cay Sanayi
Oylum Sinai Yatinmlar
Penguen Gida

Pinar Et Ve Un

Pinar Su

Pinar Siit

Selguk Gida

Selva Gida Sanayi

Tat Gida

Tetamat Gida Yatirimlari
Tukas

Ulusoy Un Sanayi

Ulker Biskiivi

Vanet Gida

Ad

Perakende Sektorii

Bim Magazalar

Bizim Magazalar
Carrefoursa

Casa Emtia Petrol

Ersan Aligveris Hizmetleri
Gimat Magazacilik
Metro Petrol ve Tesisleri
Migros Ticaret

Sok Marketler Ticaret
Teknosa ig ve Dig Ticaret
Ad

Dayanikl Tiiketim
Alarko Carrier

Argelik

Arzum Ev Aletleri

Bim Magazalar

Bizim Magazalari
Carrefoursa

Casa Emtia Petrol

Ersan Aligveris Hizmetleri
Formet Metal Ve Cam
Gimat Magazacilik

ihlas Ev Aletleri
Klimasan Klima

Metro Petrol ve Tesisleri
Migros Ticaret

Safkar Ege Sogutmacilik
Silverline Enduistri

Sok Marketler Ticaret
Teknosa ig ve Dig Ticaret
Vestel

Vestel Beyaz Esya

Ad

Enerji Sektorii

Ak Enerji

Aksa Enerji

Aksu Enerji

Aydem Enerji

Ayen Enerji

Biotrend Cevre ve Enerji
Can2 Termik

Dogu Aras Eneriji
Enerjisa Enerji
Esenboga Elektrik
Galata Wind Enerji
Kartal Yenilenebilir Enerji
Margiin Enerji

Naturel Enerji

Odas Elektrik

Pamel Elektrik

Utopya Turizm

Zorlu Enerji

Ad

28.40
5.30
15.76
8.99
4.51
20.48
3.72
17.91
4.75
8.68
11.99
227.00
8.00
7.04
19.76
6.40
Kapanis

69.10
14.26
41.68
111.00
3.10
213
273
44.00
14.44
6.73
Kapanis

305.50
42.84
16.51
69.10
14.26
41.68

111.00

3.10
1.19
213
0.96
9.46
273
44.00
7.49
534
14.44
6.73
30.00
7.16
Kapanig

1.88
9.08
21.06
6.60
6.30
6.16
11.63
89.50
12.82
28.94
4.89
13.21
8.87
36.38
1.54
61.00
17.60
1.67
Kapanig

105.00
14.39
20.96
12.85

5.87
25.85

533
28.53

8.35
12.00
12.29

439.00

12.15
8.76
24.17
9.60
En Yiiksek (1 Yil)

73.20
17.00
121.50
240.00
4.65
3.26
3.49
52.25
14.88
14.43
En Yiiksek (1 Yil)

562.32
45.46
29.50
73.20
17.00

121.50

240.00

4.65
3.20
3.26
2.19
14.17
3.49
52.25
20.28
11.45
14.88
14.43
33.48
7.74
En Yiiksek (1 Yil)

252
9.66
22.22
9.62
9.51
12.54
15.14
115.50
13.32
46.19
6.11
24.70
10.66
48.74
3.24
65.50
49.98
2.92
En Yiiksek (1 Yil)

15.00
431
10.89
3.14
2.83
15.49
342
15.42
2.75
3.36
7.96
103.60
6.55
4.53
18.83
4.75
En Diisiik (1 Yil)

55.62
10.72
36.02
71.10
3.02
2.03
1.89
30.94
10.57
5.80
En Diisiik (1 Yil)

210.76
2537
15.60
55.62
10.72
36.02
71.10

3.02
0.99
2.03
0.91
8.24
1.89
30.94
6.81
4.16
10.57
5.80
16.97
3.72
En Diisiik (1 Yil)

1.22
343
4586
5.96
418
4.87
425
89.35
9.00
16.89
3.26
7.95
7.77
31.22
1.28
15.25
16.80
1.50
En Diisiik (1 Yil)

1 Hafta

1 Hafta

2.7

1 Hafta

1Ay

0.0
-57.6

69.9
-15.7
-5.2

-11.5
19.6

111
-15.9
-27.5

353

-20.1
il

31.24
851.06
74.38
46.46
31.51
8.52
0.00
26.68
176.54
0.00
5.87
0.00
20.21
29.63
6.83
34.74
F/K
18.49
13.45
21.32
0.00
22.33
24.93
21.56
7.37
32.86
18.49
14.08
F/K
7.73
67.31
8.42
21.57
13.45
21.32
0.00
2233
24.93
36.83
2156
7.33
7.93
7.37
32.86
23.94
17.36
18.49
14.08
5.41
6.63
F/K
12.84
0.00
12.00
1173.42
18.11
23.89
49.86
2131
1132
12.16
2.45
17.37
9.05
451
2.45
15.21
586.73
1.86
0.00

233
2.64
2.81
5.08
2.56
1.13
7.90
0.78
2.72
5.42
1.92

36.60
3.45
2.23
241
4.30

PD/DD
8.13
6.25
5.64
0.00
7.59
176
1.23
0.79

46.72

18.02
9.94

PD/DD
2.02
7.19
1.95
3.46
6.25
5.64
0.00
7.59
176
127
1.23
0.78
1.29
0.79

46.72
3.48
4.32

18.02
9.94
137
3.08

PD/DD
2.03
0.00
2.09

22.14
0.90
175
4.77
4.03
4.79
1.98
0.98
2.84
1.28
1.53
0.88
127

24.47
2.02
1.81

PD/DD

1,306
385
323
248
789
888
353
805
105
677

1,631
227

2,181

1,344

6,758
160

FD/FAVOK FD/Satis Piyasa Degeri (mn TL)

41,958
856
5,326
544
744
318
206
7,966
8,836
1,353

FD/FAVOK FD/Satis Piyasa Degeri (mn TL)

3,299
28,948
532
41,958
856
5,326
544
744
293
318
336
749
206
7,966
264
240
8,836
1,353
10,064
11,456

FD/FAVOK FD/Satis Piyasa Degeri (mn TL)

32.02 5.37
0.00 5.89
30.81 2.52
39.50 2.86
20.55 2.60
8.98 0.96
23.45 2.05
11.94 0.52
0.00 3.06
40.05 3.42
13.52 1.92
0.00 26.67
13.77 3.02
10.24 0.32
7.09 1.14
0.00 13.19
5.88 0.51
7.76 0.70
1.54 0.08
8.67 0.78
11.58 0.69
4.38 0.52
17.30 1.14
7.23 0.51
3.92 0.32
4.06 0.39
2.36 0.21
5.77 0.74
56.14 3.30
6.15 0.73
11.39 0.97
7.76 0.70
1.54 0.08
8.67 0.78
11.58 0.69
4.38 0.52
11.10 161
17.30 1.14
5.04 0.70
9.21 1.02
7.23 0.51
3.92 0.32
13.04 1.88
5.07 031
4.06 0.39
236 0.21
4.29 0.59
5.41 0.86
9.61 1.97
13.38 2.72
6.67 1.40
60.77 45.02
12.78 8.95
9.15 3.67
45.63 10.54
15.86 4.99
23.35 1.56
6.36 1.00
13.64 9.13
9.86 7.46
12.77 12.70
22.19 18.93
10.84 6.52
10.48 2.85
497.09  239.85
33.55 14.13
9.69 2.04
FD/FAVOK FD/Satig

1,371
11,135
695
4,653
1,748
3,080
3,722
5,997
15,141
1,852
2,615
727
3,637
1,201
2,156
1,897
440
4,175
Piyasa Degeri (mn TL)

19.85
87.51
39.09
78.85
77.20
33.15
3243
38.16
89.95
32.81
41.37
48.96
34.27
34.02
41.65
49.00
Fiili Dolagim Orani (%)

67.56
43.93
533
78.38
27.08
96.90
56.65
50.77
47.06
49.98
Fiili Dolagim Orani (%)

14.78
24.99
4891
67.56
43.93
533
78.38
27.08
89.15
96.90
74.40
31.25
56.65
50.77
64.28
46.56
47.06
49.98
36.29
17.46
Fiili Dolagim Orani (%)

25.25
20.58
81.02
15.79
15.01
791
23.23
14.97
20.00
37.50
26.86
27.27
23.17
36.36
76.69
20.90
38.70
20.66
Fiili Dolagim Orani (%)

5.86
0.28
1.54
6.24
4.92
9.07
-12.37
1.49
1.28
-2.12
18.29
-54.41
8.08
1.96
5.59
11.68
Aktif Karlihg
6.46
13.07
2.53
-9.16
18.78
338
4.99
6.42
1.55
6.05
4.88
Aktif Karlihg
7.68
5.84
6.40
4.35
13.07
253
-9.16
18.78
3.38
3.17
4.99
8.82
5.46
6.42
1.55
9.37
431
6.05
4.88
6.68
19.77
Aktif Karliig
4.96
-9.95
8.24
0.73
1.96
2.03
4.05
6.02
22.33
4.78
38.10
8.93
8.00
24.10
23.08
3.92
3.52
49.48
-0.37
Aktif Karlihg

7.46
0.54
3.78
11.49
8.49
13.86
-141.59
2.89
1.55
-7.23
38.16
-67.53
21.25
9.18
24.21
13.21
Ozsermaye Karlihg
50.86
51.58
26.59
0.00
41.01
7.07
5.69
12.06
181.94
164.76
0.00
Ozsermaye Karlihg
29.48
10.95
25.00
16.78
51.58
26.59
0.00
41.01
7.07
5.50
5.69
10.73
21.45
12.06
181.94
15.64
28.04
164.76
0.00
30.28
56.81
Ozsermaye Karlihg
17.26
0.00
19.23
2.65
4.98
8.13
9.57
18.92
42.30
16.34
71.57
16.36
14.10
33.97
58.55
12.66
5.57
180.43
-4.05
Ozsermaye Karlihg
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BIST Ulastirma Endeksi
Beyaz Filo

Celebi

DO-CO

GSD Denizcilik

Pegasus

Reysas Lojistik

Trabzon Liman

Tureks Turizm Tagimacilik
Trk Hava Yollari

Ad

BIST Bilisim

Alcatel Lucent Teletas
ARD Biligim Teknolojileri
Arena Bilgisayar
Armada Bilgisayar

ATP Bilgisayar
Datagate Bilgisayar
Despec Bilgisayar
E-Data Teknoloji

Escort Teknoloji

Fonet Bilgi Teknolojileri
indeks Bilgisayar
Kafein Yazilim

Karel Elektronik

Kron Telekomiinikasyon
Link Bilgisayar

Logo Yazilim

Manas Enerji Yonetimi
Matriks Bilgi Dagitim
Netas Telekom.
Papilon Savunma
Penta Teknoloji Uriinleri Dagitim
Plastikkart

Smartiks Yaziim

VBT Yaziim

Ad

BIST Turizm Endeksi
Altinyunus Cesme
Avrasya Petrol ve Tur.
Marmaris Altinyunus
Marti Otel

Merit Turizm
Petrokent Turizm
Tek-Art Turizm

Ulaglar Turizm Yat.

Ad

Perakende Sektorii
Anatolia Tani Ve Biyoteknoloji
Deva Holding
Eczacibasi ilag

Gen ilag

Lokman Hekim Saglk
Meditera Tibbi Malzeme
MLP Saghk

Nasmed Egepol

RTA Laboratuvarlari
Selguk Ecza Deposu
Seyitler Kimya

Tiirk ilag Serum

Ad

BIST Tekstil Deri

Akin Tekstil

Arsan Tekstil

Bilici Yatirim

Bossa

Dagi Giyim

Derimod

Desa Deri

Hatay Tekstil

isbir Sentetik Dokuma

2,208.34
8.52
173.30
981.30
391
88.30
5.08
34.70
14.90
16.99
Kapanis
1,174.90
26.98
55.00
11.00
63.25
66.80
12.55
9.40
11.52
5.34
13.85
7.23
20.80
10.37
37.04
28.60
47.50
15.95
22.76
19.85
14.00
301.80
18.00
5.09
21.16
Kapanis
348.30
52.80
213
184.00
1.80
25.32
3,744.30
135
3.57
Kapanis

23.22
29.86
7.00
14.44
12.10
43.00
30.32
7.69
22.92
11.31
16.70
13.06
Kapanig
1,028.96
35.82
5.06
15.72
29.80
2.61
8.42
8.45
16.75
10.68

2,510.04
19.10
358.30
1,062.80
4.79
106.30
6.39
45.28
21.24
19.46
En Yiiksek (1 Yil)
1,175.85
42.58
65.00
21.03
79.95
75.65
19.80
15.60
19.72
8.66
17.31
8.60
35.63
11.26
79.40
60.27
48.38
21.20
43.21
36.20
26.05
301.80
22.87
10.60
27.22
En Yiiksek (1 Yil)
428.12
110.50
4.25
343.00
3.04
55.70
3,800.00
2.55
6.55
En Yiiksek (1 Yil)

26.76
35.54
8.75
17.06
13.03
45.24
31.92
8.93
46.66
19.65
23.99
35.05
En Yiiksek (1 Yil)
1,212.13
63.85
6.26
21.68
33.02
5.18
13.95
18.98
29.75
12.20

1,461.17 -1.1
7.25 -1.2
89.14 -1.4
456.00 3.1
2.05 -1.0
57.05 -4.7
2.86 20
23.30 5.0
8.64 32
10.72 -0.6
En Diisiik (1 Yil) 1 Hafta
654.89 17.0
21.00 74
33.96 6.6
8.87 35
39.10 16.5
23.46 29.1
11.05 -0.6
8.75 27
6.60 15.2
4.53 10.8
11.01 3.0
3.81 28
17.07 6.8
4.87 9.4
25.66 7.0
22.86 6.4
26.05 11.8
10.89 42
21.81 0.1
15.60 13.4
12.20 -0.5
31.38 60.9
10.87 0.0
4.87 20
12.83 4.4
En Diisiik (1 Yil) 1 Hafta
262.27 14
43.10 3.6
1.99 -2.7
89.80 6.2
137 11
8.65 -9.5
800.90 2.7
1.14 71
3.39 -5.6
En Diisiik (1 Yil) 1 Hafta
19.06 15.2
21.50 13.2
5.48 4.9
11.82 10.7
6.73 22
30.50 23.2
18.60 0.8
4.92 123
16.77 12.7
7.85 10.1
6.57 -6.4
5.24 331
En Dusiik (1 Yil) 1 Hafta
773.89 1.9
24.30 15.8
3.64 2.6
4.93 4.2
12.40 2.0
173 -1.9
7.55 -19
7.52 -2.9
12.39 4.7
10.25 -4.8

144.4
313.1
-33.2
-15.8
YB

184.1

0.0

0.0

11.00
23.23
25.06
83.99
9.33
0.00
28.88
1134
23.50
4.01
F/K
26.61
18.73
9.82
17.37
43.27
68.88
21.73
19.67
23.74
8.42
15.68
9.13
47.76
13.49
58.89
28.18
23.76
53.24
22.47
0.00
66.48
108.63
23.24
58.78
27.62
F/K
47.26
82.14
32.75
44.45
1.58
274.65
12038
0.00
109.12
F/K
12.38
7.66
8.40
14.99
14.76
7.99
24.91
30.52
24.70
8.73
8.54
30.29
32.71
F/K
12.05
18.13
5.04
27.20
8.79
0.00
0.00
46.64
13.04
14.48

0.77
5.04
6.85
7.01
157
172
2.18
4.10
4.59
0.41
PD/DD
4.87
1.83
4.85
167
3.41
9.90
2.46
1.93
3.98
2.89
4.61
2.49
2.74
3.54
8.83
6.43
7.27
2.79
1231
235
4.96
18.15
5.69
242
4.29
PD/DD
5.56
5.64
1.01
8.23
0.00
2.65
58.68
0.53
274
PD/DD
2.47
8.10
2.87
0.88
3.68
2.75
3.27
14.46
3.22
3.29
1.69
11.62
6.82
PD/DD
217
1.70
1.15
5.59
4.38
134
3.18
412
1.11
5.74

7.89 2.09

15.01 0.42
9.06 2.50
11.74 2.98
6.48 4.45
15.63 3.32
7.91 2.72
11.58 7.00
14.09 2.87
6.92 1.91
FD/FAVOK FD/Satis
18.66 1.04
14.12 0.76
8.83 5.27
7.35 0.23
20.10 052
71.18 11.55
8.29 021
11.48 0.42
19.72 2.69
0.00 1413.04
13.58 6.82
3.47 0.10
851 1.82
11.00 1.87
53.84 8.44
27.20 13.67
18.07 6.65
17.68 4.49
1539 3.73

394.62 0.89
1187.38 12.50

45.99 2.45
14.78 1.25
10.77 5.61
22.93 3.08

FD/FAVOK FD/Satis
80.55 26.57
49.08 23.30

69.52 29.48
911.47 181.19
50.48 10.83
327.18 107.73

86.27 36.76
64.95 18.48

0.00 0.00
FD/FAVOK FD/Satis
8.38 1.00
6.82 5.48
7.91 3.04
38.12 3.86
11.80 1.40
5.94 1.40
13.13 3.42
6.54 1.58
19.09 5.83
7.56 2.58
5.16 0.23
95.77 12.22
19.21 3.93
FD/FAVOK FD/Satis
8.28 1.47
31.67 2.60
11.05 1.69
12.47 459
7.30 2.14
15.64 1.92
46.20 0.98
8.93 1.65
10.00 154
9.37 2.40

51,296
849
4,211
9,562
587
9,033
1,270
729
1,609
23,446
Piyasa Degeri (mn TL)
38,800
1,044
1,313
1,100
1,518
2,505
377
216
518
267
554
1,620
411
2,074
529
315
4,750
316
610
1,288
481
13,196
410
162
550
Piyasa Degeri (mn TL)
7,735
1,320
96
1,015
216
710
3,882
405

91
Piyasa Degeri (mn TL)

2,554
5,973
4,797
4,332
436
1,462
6,308
961
985
7,024
685
2,113
Piyasa Degeri (mn TL)
18,245
903
774
1,273
1,848
339
227
416
352
1,511

49.83
21.63
10.01
89.89
31.99
36.20
3331
39.29
20.83
50.57
Fiili Dolagim Orani (%)
33.75
34.95
74.87
34.22
9.97
20.00
38.64
50.73
28.89
65.20
51.66
61.26
74.99
30.95
60.95
33.28
66.25
39.39
37.68
36.94
49.73
16.25
33.80
93.31
30.75
Fiili Dolagim Orani (%)
19.74
7.47
69.93
29.68
66.71
27.74
10.05
65.16
71.19
Fiili Dolagim Orani (%)

17.96
17.76
19.46
22.65
61.14
20.55
33.36
20.00
70.47
14.91
60.38
47.42
Fiili Dolagim Orani (%)
32.58
20.71
42.33
33.09
12.17
43.84
27.00
18.01
53.24
21.93

1.76
11.96
5.34
1.27
13.85
-5.22
2.07
33.11
13.18
271
Aktif Karlihg
6.86
4.85
57.77
3.56
1.96
9.06
3.27
3.68
14.41
38.48
27.34
4.49
3.13
10.54
9.36
2219
18.15
3.46
34.92
-7.93
7.35
6.06
16.57
3.26
12.30
Aktif Karlihg
4.20
5.55
2.79
12.33
8.32
0.95
34.20
-3.94
2.28
Aktif Karliig
10.72
88.41
21.46
5.68
18.40
12.96
10.63
4.20
9.74
31.63
8.02
31.92
14.45
Aktif Karlihg
7.37
6.42
19.59
12.93
19.01
-2.79
-1.03
2.26
5.76
10.24

7.87
21.67
34.56

9.76
22.47
-31.35
15.01
44.09
19.52
11.51

Ozsermaye Karlihg
19.36
10.84
65.60
10.14

8.75
14.38
11.98
10.30
16.78
41.34
34.50
30.37

6.12
30.13
15.85
24.75
35.29

5.23
54.77
-32.01

7.74
16.71
26.52

4.20
15.54

Ozsermaye Karlihg
11.73

7.10

3.12
20.40

0.00

0.96
64.63
-6.33

2.54

Ozsermaye Karlihg
22.07
105.73
40.12

6.41
24.93
43.40
13.11
60.70
13.05
51.59
21.57
47.50
28.23

Ozsermaye Karlihg
21.35
10.02
27.48
2297
67.65

-4.78
-4.79

9.19

8.64
39.64
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Karsu Tekstil
Kordsa Teknik Tekstil
Liks Kadife

Mega Polietilen
Menderes Tekstil
Rodrigo Tekstil
Soktag

Yatas

Yiinsa

Ad

Cimento Sektorii
Afyon Cimento
Akgansa

Bastas Baskent Cimento
Bati Cimento
Batis6ke Cimento
Bogazici Beton Sanayi
Bursa Cimento
CGimbeton
Cimentas

Cimsa

Goltas Cimento
Konya Cimento
Nigbas Nigde Beton
Nuh Cimento

Oyak Cimento
Yibitas insaat Malzeme
Ad

BIST GYO Endeksi
Akis GMYO
Akmerkez GMYO
Alarko GMYO

Ata GMYO

Atakule GMYO
Avrasya GMYO
Deniz GMYO

Dogus GMYO
Emlak Konut GMYO
Halk GMYO

idealist GMYO

is GMYO

Kiler GMYO

Koray GMYO

Korfez GMYO

Marti GMYO
Mistral GMYO
Nurol GMYO

Ozak GMYO
Ozderici GMYO
Panora GMYO
Peker GMYO

Pera GMYO

Reysas GMYO
Servet GMYO
Sinpag GMYO
Torunlar GMYO
Trend GMYO

TSKB GMYO

Vakif GMYO

Yeni Gimat GMYO
Yesil GMYO

Ziraat GMYO

Ad

A.V.0.D Gida Ve Tarim
Acipayam Seliiloz
Adel Kalemcilik
Adese Gayrimenkul
Afyon Cimento
AGESA Hayat Emeklilik
Ak Enerji

Akbank

8.04
32.34
51.80

5.29

211
13.43

2.87
12.46
13.03

Kapanis

371
17.98
9.02
13.71
2.35
4.56
431
204.00
27.20
31.46
38.84
990.10
7.01
41.90
7.15
10,993.90
Kapanis
687.29
1.76
39.64
26.94
3.58
2.68
1.74
1.63
10.53
222
2.59
1.91
2.38
221
6.75
5.77
0.93
4.39
9.88
6.24
161
7.70
1.02
135
3.52
92.70
4.16
3.79
6.35
2.52
175
17.17
0.86
233
Kapanis
5.13
17.20
25.24
0.78
371
19.93
1.88
6.61

24.04
34.94
86.44
11.95
4.10
33.72
4.42
17.77
20.24
En Yiiksek (1 Yil)

5.76
22.14
20.56
18.65

4.09

6.48

5.55

534.20
62.00
33.24
87.04

1,789.90
94.60
67.94
9.30
20,998.90
En Yiiksek (1 Yil)

771.20

3.20
75.94
31.28

6.91

5.46

436

3.87
13.75

2.72

4.58

5.29

3.01

297

9.05

8.84

3.01

5.86
18.30

6.32

2.79

7.81

293

2.84

3.99

140.00

5.59

4.43
16.19

5.79

273
17.25

2.29

2.55

En Yiiksek (1 Yil)
11.25
26.08
33.39

311

5.76
22.88

2.52

7.66

6.37 0.0
14.11 4.9
24.92 54
4.71 7.1
1.94 0.5
12.15 3.7
2,07 0.7
11.04 -3.3
1031 4.7
En Dusiik (1 Yil) 1 Hafta
3.30 -3.4
13.35 6.4
8.35 0.4
4.25 -2.1
2.02 -1.3
3.60 -2.1
3.14 17
158.90 1.0
25.50 4.6
14.84 5.0
27.16 -0.4
740.00 14.9
6.59 -2.6
31.94 0.6
6.23 -1.8
8,990.10 57
En Dustik (1 Yil) 1 Hafta
523.45 0.0
1.67 -2.2
35.02 24
17.60 17
333 -4.3
1.98 -1.8
1.68 0.0
1.48 0.0
7.30 127
1.69 18
2.16 -2.6
1.66 -0.5
1.72 -0.8
1.56 -0.5
4.24 -5.1
4.01 -0.2
0.89 0.0
3.80 -1.6
7.00 -3.1
3.84 11.0
135 -3.0
5.50 8.5
0.91 -1.9
115 -15
217 4.1
55.50 22.4
311 15
2.84 -4.8
4.94 -1.1
2.01 -3.1
1.42 3.6
11.38 54
0.83 0.0
1.59 04
En Dusiik (1 Yil) 1 Hafta
4.27 12
14.42 5.8
19.30 4.5
0.77 -26.4
3.30 -3.4
13.09 -5.9
1.22 2.7
4.65 -8.6

-6.0
108.0
80.4
-30.9
-31.7
-2.0
-11.7
-11.9

YB

-27.4
117
-48.1
1911
-3.7

-13.4
-31.2
-24.8
76.7
-5.4
-12.4
-86.5
-12.8
-18.6
-29.5
YB
6.2
-37.0
-35.2

-35.0
14.5
-33.6
-11.5
289

-15.0
-19.5
-6.3
-12.0
51.7
-0.5
-63.6
-6.1
355
22.4
-27.5
31.2
-56.4
-22.9

18.2
-0.5

-49.5
-47.8
-27.0
48.1
-37.7
0.0
YB
-33.7

-24.4
-67.8
-274
16.3
-14.9
-2.2

10.68
11.29
15.55
9.11
5.90
0.00
0.00
8.49
0.00
F/K
19.11
15.56
20.21
0.00
0.00
0.00
27.03
9.54
0.00
28.55
6.34
30.05
408.62
0.00
11.10
12.92
0.00
F/K
9.34
0.00
20.39
4.88
0.00
122.17
9.32
30.60
0.00
6.08
7.57
0.00
7.97
6.08
38.01
38.01
5.11
12.98
0.00
1.96
13.34
16.49
24.00
0.00
332
142.92
1.64
4.71
50.54
448.52
10.47
15.72
0.00
23.93
F/
0.00
15.95
0.00
0.00
15.56
8.90
0.00
3.74

=

1.69
1.81
4.35
2.84
0.67
6.36
2.40
2.80
5.19
PD/DD
3.27
2.60
2.59
3.07
10.76
0.00
2.36
1.81
12.64
2.57
2.04
2.10
12.79
4.41
3.25
3.06
9.07
PD/DD
118
0.39
6.86
0.86
3.38
134
0.80
1.02
6.77
0.54
0.90
1.79
0.55
0.93
3.16
2.98
0.41
2.00
12.49
0.56
0.94
0.71
0.79
1.57
0.73
12.14
1.56
0.43
3.42
2.75
0.85
1.25
0.00
1.55
PD/DD
6.91
3.19
4.35
0.96
2.60
4.41
0.00
0.49

5.70 1.16 282
851 137 6,291
11.62 4.82 518
7.81 0.53 201
5.51 0.97 528
19.72 4,91 95
8.20 242 441
5.23 0.86 1,866
26.72 2.02 380
FD/FAVOK FD/Satis Piyasa Degeri (mn TL)
12.47 2.16
20.18 4.19 1,484
9.12 151 3,442
57.49 2.02 1,187
19.88 2.70 2,468
42.84 3.80 940
9.86 1.89 1,733
5.25 0.94 2,155
17.79 0.96 361
14.20 1.46 2,369
7.85 1.55 4,250
13.69 1.53 699
144.36 8.59 4,825
0.00 8.93 379
11.69 295 6,294
8.88 2.04 8,293
536.76 9.13 1,099
FD/FAVOK FD/Satis Piyasa Degeri (mn TL)
15.54 4.59 84,445
15.65 10.47 1,417
18.80 13.40 1,477
12.91 12.02 1,735
0.00 38.90 85
139.57 22.71 706
27.89 18.94 194
5.21 0.91 652
37.66 30.05 3,496
8.81 2.06 8,436
82.14 35.29 2,642
0.00 5.58 96
18.37 8.24 2,282
4.75 1.27 1,370
0.00 38.79 270
54.03 14.42 381
24.97 17.07 307
20.73 14.86 589
29.05 10.48 3,065
4.28 1.51 2,271
0.00 3.66 403
16.76 12.68 670
170.49 5.99 683
0.00 37.29 192
11.00 9.69 1,760
58.57 22.64 4,820
12.36 3.58 3,632
8.87 6.12 3,790
27.97 3.95 191
135.84 58.83 1,638
0.00 150.32 1,750
14.92 11.29 2,769
1077.38 14.88 202
226.55 48.96 10,936
FD/FAVOK FD/Satis Piyasa Degeri (mn TL)
32.77 2.75 462
18.07 2.49 184
24.88 2.55 596
0.00 14.23 786
20.18 4.19 1,484
0.00 0.00 3,587
13.38 2.72 1,371
0.00 0.00 34,372

44.50
28.52
16.96
78.75
46.77
52.90
57.64
59.07
42.08
Fiili Dolagim Orani (%)

48.57
20.49
6.70
23.08
25.32
30.00
3234
49.65
2.47
35.87
55.50
15.90
60.28
16.37
26.72
5.28
Fiili Dolagim Orani (%)
26.15
44.79
7.17
48.71
73.43
17.73
87.05
25.08
5.56
50.65
20.60
75.99
40.91
46.08
48.93
21.85
68.97
26.69
25.62
23.14
49.05
46.28
61.00
93.80
37.96
9.60
26.71
21.11
3591
10.72
30.85
82.19
83.80
18.94
Fiili Dolagim Orani (%)
93.92
51.77
26.65
88.01
48.57
19.89
25.25
50.81

5.22
6.35
15.77
5.30
3.65
-4.97
-2.19
15.23
-0.72
Aktif Karhihg
8.58
13.88
6.85
-6.06
-3.80
-14.22
5.22
14.34
-1.49
4.46
15.24
2.15
2.19
-7.17
22.81
15.84
-0.90
Aktif Karhihg
7.44
-4.36
29.41
19.02
-5.21
1.09
8.99
1.86
-9.47
4.98
9.95
-1.35
553
11.88
7.89
6.61
5.99
16.08
-5.33
20.34
6.57
4.29
4.02
-3.94
15.71
218
35.33
5.99
4.84
0.47
5.65
7.81
-9.39
6.25
Aktif Karlihg
-0.25
18.15
-0.66
-0.37
13.88
1.15
-9.95
1.83

22.14
18.17
33.10
31.23
22.18
-11.49
-11.10
38.43
-2.79
Ozsermaye Karlihgi
18.65
18.23
13.89
-11.97
-34.33
0.00
8.75
24.52
-9.77
9.39
37.28
7.33
3.18
-9.66
31.52
26.78
-1.22
Ozsermaye Karlihgi
12.65
-7.54
32.89
19.20
-20.53
1.14
9.02
4.23
-31.58
9.31
12.57
-2.09
7.16
20.31
8.67
8.14
10.45
16.71
-43.82
33.03
7.29
4.35
4.46
-5.04
26.31
8.87
182.94
9.54
7.00
0.71
9.74
7.95
0.00
6.48
Ozsermaye Karlihg
-1.14
22.12
-2.81
-0.69
18.23
59.35
0.00
14.22



Akgansa 17.98 22.14 13.35 6.4 13.6 193 11.7 33.8 20.21 2.59 9.12 1.51 3,442 20.49 6.85 13.89

Akdeniz Yatirim Hold. 1.79 3.06 1.48 <73 -6.3 -5.3 -25.5 -40.8 0.00 1.51 0.00 31.22 222 77.72 -1.72 -2.09
Akfen GMYO 5.22 7.15 177 -5.9 -13.4 127.9 99.9 138.2 0.00 3.08 116.42 99.34 4,698 14.10 -2.11 -4.39
Akin Tekstil 35.82 63.85 24.30 15.8 14.5 7.8 12.8 36.7 18.13 1.70 31.67 2.60 903 20.71 6.42 10.02
Akis GMYO 1.76 3.20 167 -2.2 -3.8 -1.7 -37.0 -40.0 0.00 0.39 15.65 10.47 1,417 44.79 -4.36 -7.54
Akmerkez GMYO 39.64 75.94 35.02 24 0.0 4.1 -35.2 -16.7 20.39 6.86 18.80 13.40 1,477 7.17 29.41 32.89
Aksa 26.04 26.36 9.78 6.8 15.7 342 88.5 154.4 8.22 3.52 7.11 1.43 8,430 36.96 18.12 51.47
Aksa Enerji 9.08 9.66 3.43 12.8 24.7 24.4 144.1 158.0 12.00 2.09 6.67 1.40 11,135 20.58 8.24 19.23
Aksigorta 7.72 9.53 6.57 -4.9 9.5 8.0 -7.1 119 7.41 229 0.00 0.00 2,362 27.99 5.76 31.47
Aksu Enerji 21.06 22.22 4.86 2.3 17.7 109.8 179.0 186.3 1173.42 22.14 60.77 45.02 695 81.02 0.73 2.65
Alarko Carrier 305.50 562.32 210.76 4.1 33 -0.7 -15.6 25.7 67.31 7.19 56.14 330 3,299 14.78 5.84 10.95
Alarko GMYO 26.94 31.28 17.60 17 19.1 336 6.4 53.6 4.88 0.86 12.91 12.02 1,735 48.71 19.02 19.20
Alarko Holding 11.10 12.66 6.20 13 185 29.2 303 78.1 4.65 175 14.21 248 4,829 29.65 23.65 45.65
Albaraka Tiirk 1.95 2.74 1.44 -5.3 10.8 309 0.5 12.7 15.63 0.65 0.00 0.00 2,633 17.77 0.22 4.19
Alcatel Lucent Teletas 26.98 42.58 21.00 74 43 9.8 -9.0 -4.7 18.73 1.83 14.12 0.76 1,044 34.95 4.85 10.84
Alkim Kagit 15.37 22.28 11.83 4.0 29 6.1 18.7 26.7 14.32 3.87 11.49 141 807 19.36 20.42 27.55
Alkim Kimya 18.19 20.95 1291 0.8 5.6 240 29.1 36.7 16.08 5.20 12.81 299 2,729 45.29 22.90 35.39
Altinyunus Cesme 52.80 110.50 43.10 3.6 -0.8 -6.0 57 11.2 82.14 5.64 49.08 23.30 1,320 7.47 5.55 7.10
Anadolu Efes 24.26 26.54 18.78 -1.4 83 13.0 136 131 1031 1.01 333 0.56 14,364 32.86 241 10.24
Anadolu Grubu Holding 36.98 37.40 19.08 9.4 36.0 54.7 41.6 73.8 7.91 1.27 222 0.29 9,006 33.62 1.41 17.44
Anadolu Hayat Emek. 11.34 11.66 7.23 58 223 246 41.1 46.7 8.80 3.09 0.00 0.00 4,876 15.10 1.50 37.64
Anadolu Isuzu 25.16 26.00 14.74 15.1 25.8 60.7 39.8 51.2 23.42 3.43 9.53 114 2,113 14.49 4.44 15.80
Anadolu Sigorta 6.24 8.21 5.82 03 33 -2.2 -13.6 -8.0 7.42 1.05 0.00 0.00 3,120 34.76 333 15.44
Anatolia Tani Ve Biyoteknoloji 23.22 26.76 19.06 15.2 3.4 0.0 0.0 0.0 7.66 8.10 6.82 5.48 2,554 17.96 88.41 105.73
Anel Elektrik 255 6.54 1.99 9.9 111 17.7 -5.0 -10.1 0.00 152 0.00 1.39 676 36.94 -6.12 -24.04
Argelik 42.84 45.46 2537 43 27.7 34.7 50.5 60.1 8.42 1.95 6.15 0.73 28,948 24.99 6.40 25.00
ARD Biligsim Teknolojileri 55.00 65.00 33.96 6.6 228 79 144 52.5 9.82 4.85 8.83 5.27 1,313 74.87 57.77 65.60
Arena Bilgisayar 11.00 21.03 8.87 35 15.5 10.6 0.9 -2.2 17.37 1.67 7.35 0.23 1,100 34.22 3.56 10.14
Armada Bilgisayar 63.25 79.95 39.10 16.5 14.2 19.3 289 273 43.27 341 20.10 0.52 1,518 9.97 1.96 8.75
Arsan Tekstil 5.06 6.26 3.64 2.6 9.8 3.1 269 27.6 5.04 1.15 11.05 1.69 774 42.33 19.59 27.48
Arzum Ev Aletleri 16.51 29.50 15.60 -0.8 -5.1 -6.4 -31.7 0.0 21.57 3.46 11.39 0.97 532 48.91 4.35 16.78
Aselsan 20.68 22.00 13.55 10.4 23.0 331 14.4 14.5 10.25 2.29 10.87 2.77 47,150 25.79 14.32 25.03
Ata GMYO 3.58 6.91 333 -4.3 -15.0 -20.1 -35.0 -27.2 0.00 3.38 0.00 38.90 85 73.43 -5.21 -20.53
Atakule GMYO 2.68 5.46 1.98 -1.8 0.0 -27.4 14.5 12.7 122.17 1.34 139.57 22.71 706 17.73 1.09 1.14
ATP Bilgisayar 66.80 75.65 23.46 29.1 85.6 90.7 0.0 0.0 68.88 9.90 71.18 11.55 2,505 20.00 9.06 14.38
Avrasya GMYO 1.74 4.36 1.68 0.0 -5.9 -46.1 -33.6 -32.9 9.32 0.80 27.89 18.94 194 87.05 8.99 9.02
Avrasya Petrol ve Tur. 213 4.25 1.99 -2.7 -7.4 -28.5 -33.4 -36.0 32.75 1.01 69.52 29.48 96 69.93 2.79 3.12
Avrupa Yatirim Holding 6.34 9.50 4.51 53 0.8 24.8 57 236 62.53 5.50 102.74 10.50 190 58.99 3.99 8.79
Aydem Enerji 6.60 9.62 5.96 03 -4.3 -11.1 0.0 0.0 18.11 0.90 12.78 8.95 4,653 15.79 1.96 4.98
Ayen Enerji 6.30 9.51 4.18 33 10.5 27.3 16.5 14.1 23.89 1.75 9.15 3.67 1,748 15.01 2.03 8.13
Aygaz 20.82 22.80 11.81 -2.6 135 449 46.8 64.1 10.43 239 12.21 0.52 6,246 23.66 9.74 25.61
Bagfas 10.63 12.10 5.01 153 38.7 57.9 485 37.7 11.09 3.14 4.44 1.26 1,435 61.21 5.76 32.79
Bak Ambalaj 19.27 31.29 15.66 7.8 -0.4 -6.0 -2.6 -3.1 28.05 3.13 12.99 1.06 694 18.07 3.85 11.52
Bantas Ambalaj 3.28 4.98 2.54 3.8 -0.3 -4.9 49 -6.1 10.16 1.57 11.27 1.68 397 58.02 16.56 18.97
Banvit 71.85 77.50 27.50 1.8 10.6 8.5 382 152.1 116.35 6.39 18.98 1.50 7,187 8.29 213 5.52
Baskent Dogalgaz GMYO 11.60 38.66 9.30 -16.9 -66.2 -51.7 0.0 0.0 13.35 393 7.39 1.15 8,120 10.26 10.98 29.46
Bati Cimento 13.71 18.65 4.25 -2.1 -10.3 115 191.1 2123 0.00 10.76 19.88 2.70 2,468 23.08 -3.80 -34.33
Batisoke Cimento 2.35 4.09 2.02 -1.3 -6.4 -0.8 -3.7 -5.2 0.00 0.00 42.84 3.80 940 25.32 -14.22 0.00
Bayrak Taban Sanayi 7.08 13.75 6.94 1.0 -11.5 -12.2 -333 -12.2 39.46 2.95 15.69 298 167 59.04 4.99 7.77
Bera Holding 10.70 34.50 8.99 -5.9 4.9 13.7 -47.2 -9.7 8.73 143 7.80 1.18 3,655 57.94 9.51 18.27
Berkosan Yalitim 8.75 15.13 6.07 20.2 9.6 -9.7 -1.9 33.4 18.36 3.19 11.49 1.18 137 66.83 8.36 20.79
Besiktas Futbol Yat. 5.76 13.51 3.07 -3.8 <75 -0.2 42.6 87.6 0.00 0.00 277.81 6.95 1,382 48.98 -20.27 0.00
Beyaz Filo 8.52 19.10 7.25 -1.2 -5.6 -0.6 -15.5 -8.8 23.23 5.04 15.01 0.42 849 21.63 11.96 21.67
Bilici Yatinm 15.72 21.68 4.93 4.2 6.9 -14.2 184.1 206.7 27.20 5.59 12.47 4.59 1,273 33.09 12.93 22.97
Bim Magazalar 69.10 73.20 55.62 35 14.6 -3.2 -0.1 73 13.45 6.25 7.76 0.70 41,958 67.56 13.07 51.58
Biotrend Cevre ve Enerji 6.16 12.54 4.87 -4.0 -24.0 -27.2 0.0 0.0 49.86 4.77 45.63 10.54 3,080 7.91 4.05 9.57
Birlesim Miihendislik 9.33 13.30 9.03 -1.3 -5.3 -14.9 0.0 0.0 11.12 245 7.18 135 952 38.23 10.92 22.01
Bizim Magazalari 14.26 17.00 10.72 7.5 134 16.8 -4.8 -6.9 21.32 5.64 1.54 0.08 856 43.93 2.53 26.59
BMS Celik Hasir 8.94 9.63 5.00 12.2 9.7 12.5 0.0 0.0 30.23 221 25.20 0.90 323 53.69 5.81 7.31
Bogazici Beton Sanayi 4.56 6.48 3.60 -2.1 2.0 0.0 0.0 0.0 27.03 2.36 9.86 1.89 1,733 30.00 5.22 8.75
Borusan Mannesmann 26.98 39.00 15.80 3.6 13.7 4.4 -2.9 64.4 12.29 0.85 10.37 117 3,824 19.28 3.24 7.60
Borusan Yat. Paz. 378.70 670.03 202.83 5.2 13.5 -14.9 -16.6 66.0 42.35 2.78 486.57 236.32 10,651 13.48 7.03 7.35
Bosch Fren Sistemleri 926.90 1,411.45 774.71 7.3 12.0 8.4 -24.6 -27.2 62.61 28.73 53.04 7.50 2,317 15.43 29.42 51.40
Bossa 29.80 33.02 12.40 2.0 6.7 -1.3 66.9 128.7 8.79 4.38 7.30 2.14 1,848 12.17 19.01 67.65
Brisa 28.96 32.30 17.90 10.0 20.7 36.3 49.6 55.4 9.85 4.71 7.62 1.78 8,836 10.16 12.96 57.37
Burgelik 23.18 30.00 17.15 124 5.6 27.8 10.3 12 33.83 2.72 42.16 213 195 52.71 3.57 8.37
Burgelik Vana 21.60 66.80 19.82 6.8 23 33 -56.5 -66.1 0.00 27.99 132.02 11.62 159 59.78 -4.37 -18.26
Bursa Cimento 431 5.55 3.14 17 14.9 27.9 -13.4 13.8 9.54 1.81 5.25 0.94 2,155 32.34 14.34 24.52
Carrefoursa 41.68 121.50 36.02 24 -0.7 13.8 -41.9 -60.6 0.00 0.00 8.67 0.78 5,326 533 -9.16 0.00
Ceo Event Medya 10.69 16.47 5.07 7.7 27.4 32.0 66.3 47.7 50.90 5.43 298.20 4.92 470 38.63 7.18 11.27

Coca Cola igecek 90.70 95.80 54.10 -3.5 10.9 53 42.8 53.3 11.79 233 5.93 1.27 23,071 28.12 8.60 21.15




Creditwest Faktoring
Gan2 Termik

Celebi

Celik Halat

Cemas DOkim

Cemtas

CGimbeton

Gimsa

Cuhadaroglu Metal
Dagi Giyim

Dagi Yatirim Holding
Dardanel

Datagate Bilgisayar
Demisag DSkim

Deniz GMYO

Derimod

Derliiks Yatirim Holding
Desa Deri

Despec Bilgisayar

Deva Holding

Dinamik Ist Makina Yalitim
Ditag Dogan

Do-Co

Dogan Burda

Dogan Holding

Dogtas Kelebek Mobilya
Dogu Aras Enerji
Dogusan

Dogus GMYO

Dogus Otomotiv
Doktas Dokumciilik
Duran Dogan Basim
Dyo Boya

Eczacibagl ilag
Eczacibagi Yatirm
E-Data Teknoloji

Edip Gayrimenkul

Ege Endstri

Ege Glibre

Ege Profil

Ege Seramik

Egeplast

Elite Naturel Organik Gida
Emek Elektrik

Emlak Konut GMYO
Enerjisa Enerji

Enka ingaat

Erbosan

Eregli Demir Celik
Ersan Aligveris Hizmetleri
Ersu Gida

Escar Turizm Tasimacilik
Escort Teknoloji
Esenboga Elektrik

Euro Yatiim Holding
Europap Tezol Kagit
Fade Gida

Fenerbahge Futbol
Flap Kongre Toplanti Hiz.
F-M izmit Piston

Fonet Bilgi Teknolojileri
Ford Otosan

Formet Metal Ve Cam
Frigo Pak Gida

Galata Wind Enerji
Galatasaray Sportif
Garanti Bankas!
Garanti Faktoring
Gedik Y. Men. Deg.
Gediz Ambalaj

Gelecek Varlik Yonetimi

4.44
11.63
173.30
7.23
1.19
16.25
204.00
31.46
9.39
2.61
10.34
2.80
12.55
9.35
1.63
8.42
4.54
8.45
9.40
29.86
10.97
24.16
981.30
290.90
3.04
2.25
89.50
3.35
10.53
44.00
31.52
20.86
9.80
7.00
47.58
11.52
3.55
1,704.00
223.90
31.20
14.29
22.18
22.12
2.75
2.22
12.82
15.41
121.50
22.48
3.10
4.86
28.60
534
28.94
171
14.03
7.33
33.40
2.26
118.00
13.85
239.00
1.19
4.15
4.89
4.07
11.44
12.32
7.30
17.84
12.66

6.70
15.14
358.30
10.92
2.15
18.32
534.20
33.24
10.29
5.18
19.20
6.28
19.80
9.71
3.87
13.95
10.87
18.98
15.60
35.54
21.85
33.52
1,062.80
290.90
4.17
3.23
115.50
6.11
13.75
47.10
42.66
25.46
17.47
8.75
63.08
19.72
6.09
1,839.99
266.96
47.04
15.93
49.28
22.44
3.48
2.72
13.32
15.57
157.30
24.24
4.65
5.83
28.80
8.66
46.19
4.20
20.28
20.67
45.90
3.74
212.06
17.31
248.90
3.20
6.86
6.11
4.78
12.54
15.56
14.64
25.95
15.93

3.05
4.25
89.14
5.61
101
12.00
158.90
14.84
5.78
173
9.00
2.00
11.05
5.72
148
7.55
3.77
7.52
8.75
21.50
9.83
11.58
456.00
1222
231
1.96
89.35
2.65
7.30
20.59
22.50
9.76
9.17
5.48
19.41
6.60
191
1,080.00
126.23
24.04
8.43
17.00
17.17
1.58
1.69
9.00
6.66
30.76
9.65
3.02
3.14
15.37
4.53
16.89
1.67
13.53
5.04
22.36
1.61
93.25
11.01
102.75
0.99
1.99
3.26
3.01
6.52
7.67
4.30
9.80
12.45

-19.3
0.0
80.6
-17.0
-37.9
43
155
107.0
42.2
-30.4
-24.9
-28.1
-21.6
57.8
-8.6
-15.8
-56.1
127
-22.5
24.7
8.2
1011
108.7
1087.3
26.0
-0.1
0.0
9.8
114
70.9
-5.7
729

22.98
21.31
25.06
35.93
12.66
7.54
0.00
6.34
9.30
0.00
12.12
849.54
21.73
13.76
30.60
0.00
18.53
46.64
19.67
8.40
17.84
19.48
83.99
3005.34
11.60
10.59
1132
0.00
0.00
6.24
12.16
22.12
9.89
14.99
29.11
23.74
0.00
15.55
17.93
7.98
6.10
7.54
37.12
18.72
6.08
12.16
13.64
13.22
6.21
2493
0.00
10.52
8.42
2.45
80.16
10.05
12.63
38.91
0.00
38.62
15.68
12.63
36.83
1931
17.37
0.00
4.71
8.86
8.78
11.24
9.58

2.00
4.03
6.85
5.83
1.10
221
12.64
2.04
273
134
3.75
2.51
2.46
274
1.02
3.18
1.82
4.12
1.93
2.87
2.54
8.70
7.01
277.09
0.82
5.15
4.79
7.27
6.77
3.22
7.65
7.51
3.08
0.88
171
3.98
0.00
6.70
5.85
2.94
225
2.72
8.17
2.02
0.54
1.98
1.42
3.99
1.51
1.76
2.62
3.55
2.89
0.98
1.60
2.51
2.47
0.00
1.55
27.98
4.61
9.31
1.27
7.33
2.84
0.00
0.68
3.16
4.05
3.46
3.27

82.33
15.86
9.06
9.17
15.46
571
17.79
7.85
6.75
15.64
0.00
16.99
8.29
10.69
5.21
46.20
15.70
8.93
11.48
7.91
21.25
16.11
11.74
1475.42
4.03
6.25
23.35
0.00
37.66
4.44
14.58
10.84
5.05
38.12
0.00
19.72
37.41
16.90
11.58
5.47
4.55
10.74
15.70
6.36
8.81
6.36
9.61
14.24
3.93
4.38
0.00
7.15
0.00
13.64
0.00
10.31
40.34
29.76
72.82
36.87
13.58
11.24
11.10
12.20
9.86
0.00
0.00
29.88
7.19
8.49
0.00

8.00
4.99
2.50
0.58
1.87
123
0.96
1.55
0.92
1.92
26.25
157
0.21
1.05
0.91
0.98
0.48
1.65
0.42
3.04
2.75
2.90
2.98
70.29
033
0.94
1.56
12.15
30.05
0.42
231
2.04
0.71
3.86
0.00
2.69
14.75
6.10
3.24
119
115
1.20
578
115
2.06
1.00
2.78
2.46
1.45
0.52
7.51
3.91
1413.04
9.13
0.00
179
9.11
6.11
7.22
9.75
6.82
1.25
1.61
3.66
7.46
5.78
0.00
7.78
0.15
3.07
0.00

355
3,722
4211

300
941
1,641
361
4,250
669
339
112
1,641
377
491
652
227
126
416
216
5,973
295
628
9,562
5,690
7,955
788
5,997
131
3,496
9,680
3,656
730
980
4,797
4,996
518
231
5,368
2,239
2,527
1,072
444
1,194
206
8,436

15,141

86,296
2,430

78,680

744
175
1,553
267
1,852
103
1,403
615
3,306
212
1,685
554
83,867
293
508
2,615
2,198
48,048
979
1,840
416
1,769

48.12
23.23
10.01
29.68
98.17
40.99
49.65
35.87
25.96
43.84
49.99
31.39
38.64
51.66
25.08
27.00
86.30
18.01
50.73
17.76
40.53
31.73
89.89
13.47
35.78
53.71
14.97
44.19
5.56
14.73
5.27
32.04
25.22
19.46
18.41
28.89
43.98
34.65
45.20
11.67
33.27
58.91
22.22
77.12
50.65
20.00
8.83
53.17
47.58
27.08
65.28
20.26
65.20
37.50
73.15
24.00
44.98
32.84
78.53
22.24
51.66
17.77
89.15
72.44
26.86
39.99
50.08
8.37
15.01
51.06
15.72

3.36
6.02
5.34
2.65
9.86
28.17
-1.49
15.24
15.46
-2.79
23.44
0.24
3.27
8.71
1.86
-1.03
5.52
2.26
3.68
21.46
14.04
25.41
1.27
3.36
4.49
6.35
22.33
-0.32
-9.47
21.21
12.69
8.57
5.84
5.68
6.35
14.41
-14.62
33.82
19.01
15.75
24.10
19.07
10.71
4.17
4.98
4.78
8.92
24.73
17.88
3.38
-1.59
14.94
38.48
38.10
1.26
15.27
16.56
2.94
-1.40
64.78
27.34
23.40
3.17
24.57
8.93
-15.48
1.94
3.37
8.45
22.08
15.21

9.10
18.92
34.56
23.71
11.25
33.89
-9.77
37.28
34.80
-4.78
36.58

0.52
11.98
23.65

4.23
-4.79
10.32

9.19
10.30
40.12
17.37
65.67

9.76

9.52

7.52

116.93
42.30
-0.50
-31.58
62.23
97.72
45.17
35.22

6.41

6.46
16.78

-228.36
47.48
37.53
47.36
41.28
44.76
22.01
15.52

9.31
16.34
11.53
37.92
27.44

7.07
-2.12
33.69
4134
71.57

2.01
24.94
21.65

0.00
-1.74
81.68
34.50
96.36

5.50
49.16
16.36

0.00
15.55
43.44
57.38
36.42
34.18



Gen ilag

Gentas

Gersan Elektrik
Gimat Magazacilik
Girigim Elektrik Sanayi
Global Men. Deg.
Global Yat. Holding
Good-Year

Goltas Cimento
Gozde Girigim

GSD Denizcilik

GSD Holding

Giibre Fabrik.

Guler Yat. Holding
Halk GMYO

Hatay Tekstil

Hedef Girigim

Hedef Holding
Hektas

HUB Girisim

Hrriyet Gzt.

ICBC Turkey Bank
Info Yatinm

Inveo Yatirim Holding
Isik Plastik

Isiklar Enerji Yapi Hol.
ideal Finansal Teknolojiler
idealist GMYO

ihlas Ev Aletleri

ihlas Gayrimenkul
ihlas Gazetecilik

ihlas Haber Ajansi
ihlas Holding

ihlas Yayin Holding
indeks Bilgisayar
intema

ipek Dogal Enerji
iskenderun Demir Gelik
is Bankasi (A)

is Bankasi (B)

is Bankasi (C)

is Fin.Kir.

is Girisim

is GMYO

is Y. Men. Deg.

ishir Sentetik Dokuma
ittifak Holding

iz Hayvancilik Tarim
izmir Demir Celik
izmir Firga

Jantsa Jant Sanayi
Kafein Yazilim
Kalekim Kimyevi Maddeler
Kaplamin

Kardemir (A)
Kardemir (B)
Kardemir (D)

Karel Elektronik
Karsan Otomotiv
Karsu Tekstil

Kartal Yenilenebilir Enerji
Kartonsan
Katmerciler Ekipman
Kerevitas Gida
Kervan Gida

Kizilbiik GYO

Kiler GMYO

Klimasan Klima

Kog Holding

Konfrut Gida
Kontrolmatik Teknoloji Enerji

14.44
3.39
5.37
213

22.36
6.14
2.06
9.14

38.84
8.90
3.91
3.06

76.75
3.09
2.59

16.75
2.64
3.45

11.45
9.43
2.12
5.81
5.43

28.36
5.49
0.90

33.54
191
0.96
0.86
0.72
5.95
0.57
0.70
7.23

45.88

13.81

19.47

234,180.00
35,000.00
6.70
331
8.15
2.38

19.83

10.68
137

21.10
2.41
6.89

64.20

20.80

19.80

25.70
7.66
7.63
8.62

10.37
3.90
8.04

13.21

61.30
1.55
5.08

13.20

28.00
221
9.46

28.32
4.24

71.00

17.06
4.94
8.55
3.26

28.02

10.78
4.95

10.26

87.04
9.58
4.79
331

88.60
5.03
4.58

29.75
4.06
3.89

11.97

20.76
2.83
7.73
5.96

64.80

12.15
1.88

95.80
5.29
2.19
1.60
3.12
6.83
1.27
1.24
8.60

80.50

17.50

20.70

275,499.59
53,499.78
7.44
4.56

29.50
3.01

20.68

12.20
3.25

29.98
6.49

14.17

125.03

35.63

19.96

50.00
8.47
8.31
9.18

11.26
5.72

24.04

24.70

132.89
3.14
7.57

15.48

43.44
297

14.17

29.78
5.76

108.33

11.82
2.88
5.02
2.03

18.70
4.61
175
6.19

27.16
5.12
2.05
1.58

45.28
2.16
2.16

1239
179
2.15
3.52
9.03
1.25
4.70
3.41
9.01
431
0.80

10.00
1.66
0.91
0.80
0.71
3.96
0.53
0.61
3.81

19.14

10.14
7.20

199,999.78
26,300.00
4.52
2.79
7.55
172

11.94

10.25
117

1239
1.99
4.69

27.53

17.07

11.00

18.10
4.86
4.43
4.71
4.87
2.88
6.37
7.95

44.58
1.25
4.00
7.66

15.85
1.56
8.24

16.70
3.42

16.40

120.2

153.6

14.76
9.13
21.13
21.56
20.70
8.22
0.00
8.57
30.05
0.77
9.33
4.68
61.64
4.22
7.57
13.04
2.02
4.26
38.77
11.03
0.00
33.63
8.86
7.39
19.36
4.64
92.67
0.00
7.33
13.79
31.61
18.98
9.51
9.97
9.13
41.27
6.58
7.55
930.19
2780.47
3.48
6.49
0.00
7.97
5.77
14.48
0.00
0.00
12.52
17.45
24.41
47.76
16.63
25.42
337
3.35
3.79
13.49
5131.58
10.68
9.05
20.73
0.00
8.45
17.50
0.00
6.08
7.93
6.01
24.73
33.24

3.68
1.99
3.05
1.23
4.41
273
0.93
2.09
2.10
0.52
1.57
0.66
14.02
131
0.90
111
1.05
171
7.80
3.26
2.38
3.39
3.41
3.38
3.30
1.54
18.27
1.79
0.78
0.94
0.65
6.86
0.72
0.85
2.49
17.41
1.83
1.95
14093.66
2106.41
0.40
1.29
231
0.55
2.88
574
0.83
11.76
2.24
4.09
11.40
2.74
4.33
7.13
1.48
1.47
1.66
3.54
4.85
1.69
1.28
6.63
1.54
2.57
3.43
291
0.93
1.29
1.30
3.12
13.68

11.80
6.28
36.41
17.30
13.18
4.63
29.63
4.97
13.69
20.00
6.48
1.27
20.83
1.47
82.14
10.00
1.42
3.28
25.11
0.00
0.00
0.00
4.28
24.18
14.73
7.99
74.38
0.00
5.04
16.18
0.00
1537
3.03
-5.09
3.47
22.78
-2.15
4.99
0.00
0.00
0.00
28.18
0.00
18.37
3.53
9.37
41.25
474.40
7.11
11.84
23.52
851
14.73
13.59
1.95
1.94
224
11.00
15.20
5.70
12.77
15.29
14.04
7.92
13.96
0.00
4.75
9.21
5.56
12.97
36.56

1.40
0.95
1.64
114
4.82
0.05
3.66
0.63
153
2.07
4.45
2.01
3.40
0.06
35.29
1.54
1.40
3.27
6.64
88.23
3.88
0.00
0.05
14.09
2.93
0.86
10.84
5.58
0.70
0.87
114
4.01
0.23
-0.26
0.10
4.11
-1.09
1.86
0.00
0.00
0.00
8.81
67.62
8.24
0.05
2.40
1.57
15.11
0.74
1.94
5.19
1.82
2.78
148
0.59
0.59
0.68
1.87
3.06
116
12.70
3.38
4.25
1.00
2.90
0.00
1.27
1.02
0.72
2.14
6.50

4,332
678
430
318

2,571
246
1,339
2,468
699
3,427
587
1,377

25,635

371

2,642
352
752
1,035
9,847
283
1,255
4,997
750
2,723
1,169
489
319
%
336
860
576
381
855
315
1,620
892
3,588

56,463

234

1,015
30,150
2,301
608
2,282
7,040
1,511
526
312
3,615
116
5,665
411
2,277
514
1,841
912
6,726
2,074
3,510
282
727
4,598
1,011
3,363
3,168
6,720
1,370
749

71,817
560

2,702

22.65
51.86
78.34
96.90
22.83
25.00
75.86
25.33
55.50
30.40
31.99
59.97
23.76
99.75
20.60
53.24
78.81
20.00
37.27
84.06
20.82
7.16
58.20
18.44
21.78
89.11
65.87
75.99
74.40
76.23
59.66
34.38
78.75
73.94
61.26
14.07
37.66
5.07
24.04
25.78
33.55
39.10
32.10
40.91
29.22
21.93
91.17
50.50
30.93
54.26
16.74
74.99
26.01
16.67
62.68
68.06
91.15
30.95
34.57
44.50
27.27
21.66
79.83
24.33
27.50
9.39
46.08
31.25
26.35
22.15
23.81

18.40
13.43
5.85
4.99
9.00
7.57
-3.80
13.15
2.15
75.24
13.85
10.64
6.85
10.76
9.95
5.76
78.90
35.33
9.93
35.43
-13.41
0.62
7.44
48.82
12.99
17.45
9.81
-1.35
8.82
4.34
2.84
24.18
2.19
3.58
4.49
4.15
5.71
21.32
174.64
8.73
1.34
2.64
-1.00
5.53
16.19
10.24
-0.75
-5.68
5.67
7.45
34.03
3.13
17.05
8.76
21.45
21.45
21.45
10.54
0.02
5.22
8.00
28.72
-1.16
11.06
14.15
0.00
11.88
5.46
1.70
5.56
18.82

24.93
24.32
15.25
5.69
2131
39.81
-29.84
26.38
7.33
102.01
22.47
15.54
34.70
45.49
12.57
8.64
79.16
40.18
26.87
35.64
-22.68
10.64
55.44
59.23
22.95
39.30
19.71
-2.09
10.73
8.69
3.22
36.14
11.21
8.89
30.37
53.46
32.26
29.44
1624.01
81.20
12.44
22.10
-1.01
7.16
60.91
39.64
-4.22
-16.52
45.91
23.47
56.03
6.12
26.03
32.69
55.34
55.34
55.34
30.13
0.10
22.14
14.10
36.15
-3.87
36.29
26.88
0.00
20.31
21.45
24.19
13.43
64.19



Konya Cimento

Koray GMYO

Kordsa Teknik Tekstil
Koza Altin

Koza Madencilik
Korfez GMYO

Kristal Kola

Kron Telekomiinikasyon
Kuyas Yatirm

Kitahya Porselen
Kitahya Seker Fabrikasi
Lider Faktoring

Link Bilgisayar

Logo Yazilim

Lokman Hekim Saglk
Luks Kadife

Makina Takim

Manas Enerji Yonetimi
Margun Enerji

Marka Yatirim Holding
Marmaris Altinyunus
Marshall

Marti GMYO

Marti Otel

Matriks Bilgi Dagitim
Mavi Giyim

Mazhar Zorlu Holding
Meditera Tibbi Malzeme
Mega Polietilen
Menderes Tekstil
Mercan Kimya

Merit Turizm

Merko Gida
Metemtur Yatinm
Metro Holding

Metro Petrol ve Tesisleri
Migros Ticaret

Milpa

Mistral GMYO

MLP Saghk

Mondi Olmuksan Kagit Ve Ambalaj
Mondi Tire Kutsan
Nasmed Egepol
Naturel Enerji
Naturelgaz

Net Holding

Netas Telekom.
Nigbas Nigde Beton
Nuh Cimento

Nurol GMYO

Odas Elektrik

Orgay Ortakdy Cay Sanayi
Orge Enerji Elektrik
Osmanli Menkul
Ostim Endustriyel Yat
Otokar

Oyak Cimento

Oyak Yatirim Menkul
Oylum Sinai Yatirimlar
Ozak GMYO

Ozbal Gelik Boru
Ozderici GMYO
Ozerden Plastik

Pamel Elektrik

Panora GMYO

Papilon Savunma

Park Elek.Madencilik
Parsan

Pegasus

Peker GMYO

Penguen Gida

990.10
6.75
3234
120.00
19.09
5.77
1.47
37.04
3.03
115.60
28.40
3.70
28.60
47.50
12.10
51.80
3.22
15.95
8.87
3.83
184.00
232.00
0.93
1.80
22.76
72.15
30.90
43.00
5.29
211
9.98
25.32
5.30
2.99
1.26
2.73
44.00
3.88
4.39
30.32
6.76
8.79
7.69
36.38
7.34
5.01
19.85
7.01
41.90
9.88
1.54
15.76
6.35
25.78
1.72
402.00
7.15
31.10
8.99
6.24
21.12
1.61
7.80
61.00
7.70
14.00
579
34.72
88.30
1.02
4.51

1,789.90
9.05
34.94
155.20
21.00
8.84
3.66
79.40
3.23
119.10
105.00
4.81
60.27
48.38
13.03
86.44
5.41
21.20
10.66
8.55
343.00
435.30
3.01
3.04
43.21
82.50
52.80
45.24
11.95
4.10
14.25
55.70
14.39
14.62
2.58
3.49
52.25
6.55
5.86
31.92
13.00
9.75
8.93
48.74
17.56
6.25
36.20
94.60
67.94
18.30
3.24
20.96
8.28
45.49
271
442.95
9.30
32.60
12.85
6.32
21.44
2.79
16.17
65.50
7.81
26.05
6.61
41.34
106.30
2.93
5.87

740.00
4.24
14.11
74.25
11.80
4.01
1.23
25.66
1.82
30.78
15.00
2.31
22.86
26.05
6.73
24.92
2.61
10.89
7.77
3.78
89.80
210.00
0.89
137
21.81
39.39
17.55
30.50
471
1.94
8.94
8.65
431
2.64
1.22
1.89
30.94
3.60
3.80
18.60
6.22
4.84
4.92
31.22
7.03
3.05
15.60
6.59
31.94
7.00
1.28
10.89
4.42
19.84
1.65
207.48
6.23
20.50
3.14
3.84
6.16
135
6.90
15.25
5.50
12.20
4.35
21.68
57.05
0.91
2.83

408.62
38.01
11.29

8.21

7.11
38.01
79.12
58.89
33.27

143.51
31.24
16.21
28.18
23.76

7.99
15.55
34.98
53.24

451

140.06

44.45
0.00
5.11
1.58

22.47

18.94
7.10

24.91
9.11
5.90

19.38

274.65

851.06
60.64

4.85
7.37
32.86
26.21
12.98
30.52
12.44
7.34
24.70
2.45
8.79
0.00
0.00
0.00
11.10
0.00
15.21
74.38
6.62
7.53
10.13
11.84
12.92
12.59
46.46
1.96

328.46
13.34
18.38

586.73
16.49
66.48
13.18

9.74

0.00
24.00
3151

12.79
3.16
1.81
1.94
1.65
2.98
1.18
8.83
173

1191
2.33
1.67
6.43
7.27
2.75
4.35
4.33
2.79
1.53
523
823

32.99
0.41
0.00

1231
5.48
2.76
3.27
2.84
0.67
2.44
2.65
2.64
3.52
0.40
0.79

46.72
2.76
2.00

14.46
3.42
3.47
3.22
0.88
2.44
0.80
235
4.41
3.25

12.49
1.27
2.81
1.72
3.50
119
8.86
3.06
4.72
5.08
0.56

11.40
0.94
6.00

24.47
0.71
4.96
1.10
221
172
0.79
2.56

13.13

12.19
327.18
0.00
19.90
0.00
7.23
3.92
0.00
20.73
6.54
9.82
6.53
19.09
10.84
9.77
22.38
394.62
0.00
11.69
29.05
10.48
30.81
5.60
9.65
31.86
14.30
8.88
8.67
39.50
4.28
72.96
0.00
8.81
497.09
16.76
1187.38
21.99
14.90
15.63
170.49
20.55

8.59
38.79
137
2.82
-0.11
14.42
0.99
8.44
19.19
8.47
5.37
6.31
13.67
6.65
1.40
4.82
5.76
4.49
18.93
3.86
181.19
3.57
17.07
10.83
3.73
117
0.91
3.42
0.53
0.97
1.30
107.73
5.89
12.62
0.00
0.51
0.32
868.55
14.86
1.58
0.97
1.02
5.83
6.52
1.57
7.23
0.89
8.93
2.95
10.48
2.85
2.52
213
0.00
529
291
2.04
0.06
2.86
151
6.34
3.66
1.85
239.85
12.68
12.50
12.35
3.82
332
5.99
2.60

4,825
270
6,291
18,300
7,408
381
282
529
303
4,614
1,306
333
315
4,750
436
518
644
316
3,637
80
1,015
2,320
307
216
610
3,583
335
1,462
201
528
633
710
385
161
378
206
7,966
807
589
6,308
1,670
1,758
961
1,201
844
2,825
1,288
379
6,294
3,065
2,156
323
508
527
271
9,648
8,293
2,923
248
2,271
928
403
164
1,897
670
481
862
2,677
9,033
683
789

15.90
48.93
28.52
29.92
44.89
21.85
89.95
60.95
99.71
24.19
19.85
35.65
33.28
66.25
61.14
16.96
35.40
39.39
23.17
99.40
29.68
8.87
68.97
66.71
37.68
72.59
39.11
20.55
78.75
46.77
29.06
27.74
87.51
67.97
60.04
56.65
50.77
17.55
26.69
33.36
8.00
20.76
20.00
36.36
30.00
27.14
36.94
60.28
16.37
25.62
76.69
39.09
48.71
27.31
84.69
27.53
26.72
29.99
78.85
23.14
89.78
49.05
47.63
20.90
46.28
49.73
31.48
29.81
36.20
61.00
77.20

2.19
7.89
6.35
24.17
10.93
6.61
137
9.36
3.42
5.89
5.86
1.86
22.19
18.15
12.96
15.77
8.09
3.46
24.10
1.27
1233
-4.10
5.99
8.32
34.92
7.07
15.12
10.63
5.30
3.65
6.84
0.95
0.28
4.45
6.47
6.42
1.55
9.59
16.08
4.20
12.41
21.25
9.74
23.08
18.19
-3.22
-7.93
-7.17
22.81
-5.33
3.92
1.54
18.31
16.34
9.78
19.33
15.84
14.21
6.24
20.34
115
6.57
10.75
3.52
4.29
7.35
7.73
10.02
-5.22
4.02
4.92

3.18
8.67
18.17
26.82
26.27
8.14
1.96
15.85
6.72
8.60
7.46
10.92
24.75
35.29
43.40
33.10
13.22
5.23
33.97
2.81
20.40
-37.54
10.45
0.00
54.77
34.46
68.44
13.11
31.23
2218
12.61
0.96
054
11.50
8.56
12.06
181.94
11.14
16.71
60.70
3176
61.19
13.05
58.55
27.78
-6.68
-32.01
-9.66
3152
-43.82
12.66
378
29.77
60.46
14.83
89.71
26.78
51.55
11.49
33.03
3.69
7.29
3265
557
435
7.74
8.74
25.57
3135
4.46
8.49



Penta Teknoloji Uriinleri Dagitim 301.80 301.80 31.38 60.9 54.8 261.4 0.0 0.0 108.63 18.15 45.99 2.45 13,196 16.25 6.06 16.71

Pera GMYO 135 2.84 115 -1.5 -7.5 -11.8 -22.9 -34.3 0.00 1.57 0.00 37.29 192 93.80 -3.94 -5.04
Pergamon Dis Ticaret 24.20 40.45 14.15 5.6 35 9.6 320 64.5 13.75 4.89 13.92 7.46 180 69.95 1.02 34.70
Petkim 7.58 8.34 4.12 -1.8 16.6 24.7 52.2 83.5 4.19 1.68 4.62 1.03 19,211 36.76 21.64 55.20
Petrokent Turizm 3,744.30 3,800.00 800.90 27 6.0 86.8 3131 302.6 120.38 58.68 86.27 36.76 3,882 10.05 34.20 64.63
Pinar Et Ve Un 20.48 25.85 15.49 9.2 24.0 21.7 -6.4 -5.2 8.52 113 8.98 0.96 888 33.15 9.07 13.86
Pinar Su 3.72 533 342 1.9 -4.6 -3.9 -85 -9.6 0.00 7.90 2345 2.05 353 3243 -12.37 -141.59
Pinar Siit 17.91 28.53 15.42 2.7 8.3 7.3 -20.6 -11.5 26.68 0.78 11.94 0.52 805 38.16 1.49 2.89
Plastikkart 18.00 22.87 10.87 0.0 -3.9 -5.3 26.4 59.5 23.24 5.69 14.78 1.25 410 33.80 16.57 26.52
Polisan Holding 2.94 4.38 2.60 03 6.9 10.1 -23.5 -24.7 10.92 1.19 9.25 1.58 2,230 21.64 7.53 12.26
Politeknik Metal 375.30 582.73 264.90 15.3 171 8.8 -7.5 -1.6 62.71 28.38 41.54 12.25 1,407 19.69 31.44 45.26
Prizma Press Matbaacilik 3.73 6.42 3.60 -2.9 -3.4 -8.4 -31.9 -33.2 9.54 1.67 31.38 3.16 90 75.80 12.63 19.15
QUA Granite Hayal Yap! 11.92 16.01 9.05 6.4 9.0 -1.4 0.0 0.0 11.02 3.81 10.14 339 2,861 24.05 13.64 34.57
Ral Yatirim Holding 17.83 17.83 2.86 60.8 197.2 3338 301.6 2358 57.43 13.14 43.88 6.17 1,123 38.29 10.69 25.85
Ray Sigorta 13.70 26.90 8.80 38.1 417 41.2 -11.3 -47.1 62.69 5.73 0.00 0.00 2,234 5.32 2.04 9.83
Reysas GMYO 3.52 3.99 217 4.1 24.8 19.8 8.6 19.3 3.32 0.73 11.00 9.69 1,760 37.96 15.71 26.31
Reysas Lojistik 5.08 6.39 2.86 20 -1.7 30.6 -1.8 -6.3 28.88 218 7.91 272 1,270 3331 2,07 15.01
Rhea Girigim 2.00 4.97 175 -5.2 -1.0 -1.0 -46.2 -41.3 0.00 4.19 0.00 0.00 83 94.58 -18.39 -27.71
Rodrigo Tekstil 13.43 33.72 12.15 37 -4.8 -15.1 -2.0 -13.2 0.00 6.36 19.72 4.91 95 52.90 -4.97 -11.49
RTA Laboratuvarlari 22.92 46.66 16.77 12.7 8.3 5.6 -24.3 -49.4 8.73 3.29 7.56 2.58 985 70.47 31.63 51.59
Sabanci Holding 13.00 1433 7.70 -6.1 18.6 263 179 318 341 0.59 1.99 0.43 26,525 49.11 1.36 19.17
Safkar Ege Sogutmacilik 7.49 20.28 6.81 6.8 29 -11.9 -31.2 -40.6 2394 3.48 13.04 1.88 264 64.28 9.37 15.64
Sanel Mihendislik 4.92 6.58 334 1.0 -0.2 -3.1 439 39.0 0.00 14.00 501.99 427 90 99.17 -13.60 -56.56
Sanifoam Siinger 35.48 38.24 11.89 221 27.1 783 160.9 159.7 26.43 11.43 19.87 3.52 468 47.77 12.73 56.18
Sanko Pazarlama 10.19 16.73 7.18 5.6 15 39 10.0 36.7 28.38 2.06 70.44 0.72 1,070 13.09 7.37 8.65
Saray Matbaacilik 4.27 11.28 3.48 11.8 9.8 -4.3 -51.3 -43.5 0.00 8.64 13.09 1.91 156 73.20 -11.94 -50.08
Sarkuysan 17.82 19.62 6.79 75 12.2 40.5 104.9 161.0 12.21 4.78 11.37 0.61 5,346 83.16 12.66 47.15
Sasa Polyester 39.42 41.82 12.09 17.8 28.7 46.7 163.1 206.1 24.89 10.94 24.53 4.78 44,150 19.61 13.54 54.11
Say Yenilenebilir Enerji 26.84 42.38 7.59 236 229 16.8 215.4 2249 11.30 8.81 8.80 214 691 48.46 56.72 127.65
Sekuro Plastik 17.99 48.00 10.80 -0.2 -6.1 -14.3 289 52.1 79.33 234 11.78 1.47 250 39.30 1.09 3.20
Selguk Ecza Deposu 1131 19.65 7.85 10.1 29.1 293 -15.8 7.6 8.54 1.69 5.16 0.23 7,024 1491 8.02 21.57
Selguk Gida 4.75 8.35 2.75 12.6 11.8 -36.0 -4.6 19.6 176.54 272 0.00 3.06 105 89.95 1.28 1.55
Selva Gida Sanayi 8.68 12.00 336 -2.5 -3.8 57 0.0 0.0 0.00 5.42 40.05 3.42 677 32.81 -2.12 -7.23
Servet GMYO 92.70 140.00 55.50 22.4 38.4 325 18.2 59.8 142.92 12.14 58.57 22.64 4,820 9.60 218 8.87
Seyitler Kimya 16.70 23.99 6.57 -6.4 6.1 -11.7 240 151.7 30.29 11.62 95.77 12.22 685 60.38 31.92 47.50
Silverline Endstri 534 11.45 4.16 2.7 3.7 -0.2 -37.9 20.8 17.36 4.32 5.07 031 240 46.56 431 28.04
Sinpag GMYO 4.16 5.59 311 15 45 45 -0.5 59 1.64 156 12.36 3.58 3,632 26.71 35.33 182.94
Smartiks Yaziim 5.09 10.60 4.87 2.0 -3.0 -8.1 -42.6 -335 58.78 2.42 10.77 5.61 162 93.31 3.26 4.20
Soktas 2.87 4.42 2,07 0.7 -5.0 6.3 -11.7 -11.5 0.00 240 8.20 242 441 57.64 -2.19 -11.10
Sénmez Filament 28.10 75.76 20.83 -24 6.8 0.2 -47.2 24 50.30 8.39 209.01 189.53 2,079 5.74 16.88 18.24
Seker Fin. Kir. 4.78 14.12 423 13 -4.0 -7.7 -25.3 119 14.40 1.82 25.97 8.42 239 51.20 212 15.12
Sekerbank 112 1.68 0.95 -1.8 12.0 8.7 -25.8 -25.8 20.04 0.77 0.00 0.00 2,083 49.98 0.27 4.32
Sise Cam 11.94 12.52 6.31 6.1 36.5 35.4 66.8 73.4 7.55 135 6.00 1.45 36,575 49.06 9.99 19.82
Sok Marketler Ticaret 14.44 14.88 10.57 2.0 30.2 18.7 15.7 21.7 18.49 18.02 4.06 0.39 8,836 47.06 6.05 164.76
T. Halk Bankasi 4.88 6.22 411 3.0 11.2 27 -12.2 -10.5 16.65 0.29 0.00 0.00 12,072 24.69 0.10 1.73
T.S.K.B. 1.47 261 117 -5.2 14.8 12.2 -15.8 -43.9 4.20 0.62 0.00 0.00 4,116 4133 1.74 15.88
Tat Gida 11.99 12.29 7.96 8.6 20.0 37.0 37 111 5.87 192 13.52 1.92 1,631 41.37 18.29 38.16
TAV Havalimanlar 27.04 31.16 17.63 -2.5 2.9 12.6 26.9 331 115.22 0.90 16.03 4.47 9,823 47.64 0.25 0.85
Tek-Art Turizm 135 2.55 114 7.1 9.8 -1.5 -33.2 -25.4 0.00 0.53 64.95 18.48 405 65.16 -3.94 -6.33
Tekfen Holding 17.99 19.32 13.13 12 19.2 25.4 9.7 17.7 6.64 0.91 4.67 0.38 6,656 51.16 6.26 14.89
Teknosa ig ve Dig Ticaret 6.73 14.43 5.80 6.0 8.9 5.2 -22.3 -1.0 14.08 9.94 2.36 0.21 1,353 49.98 4.88 0.00
Temapol Polimer Plastik 16.14 25.46 9.81 17.2 13.7 13.8 40.3 54.0 13.53 4.19 8.80 1.39 229 48.66 10.82 36.60
Tetamat Gida Yatirimlari 227.00 439.00 103.60 8.4 20.6 124 4.9 -15.9 0.00 36.60 0.00 26.67 227 48.96 -54.41 -67.53
TGS Dis Ticaret 15.80 39.98 8.90 -15.7 1.6 30.7 243 70.8 22.20 3.78 22.16 9.84 237 57.32 0.35 18.60
Tofas Oto. Fab. 78.70 81.50 25.50 221 34.8 96.5 154.6 196.4 14.55 7.87 10.40 1.51 39,350 24.12 14.56 63.20
Torunlar GMYO 3.79 4.43 2.84 -4.8 0.8 -5.7 -2.8 0.5 4.71 0.43 8.87 6.12 3,790 21.11 5.99 9.54
Trabzon Liman 34.70 45.28 23.30 5.0 13.0 24.7 8.0 -1.1 11.34 4.10 11.58 7.00 729 39.29 33.11 44.09
Trabzonspor Sportif 7.75 9.51 173 -9.7 62.5 118.9 217.6 198.2 0.00 0.00 0.00 12.79 3,875 49.00 -31.80 0.00
Trend GMYO 6.35 16.19 4.94 -1.1 0.0 -3.6 -49.5 -48.6 50.54 3.42 27.97 3.95 191 3591 4.84 7.00
TSKB GMYO 2.52 5.79 2.01 -3.1 -14.0 -16.8 -47.8 -22.8 448.52 2.75 135.84 58.83 1,638 10.72 0.47 0.71
Tuggelik 18.45 19.36 5.99 32.0 40.8 52.1 1283 155.2 14.35 3.63 11.25 221 554 58.33 9.50 29.86
Tukas 8.00 12.15 6.55 7.2 18.7 216 -17.4 -27.5 20.21 3.45 13.77 3.02 2,181 34.27 8.08 21.25
Turcas Petrol 3.83 6.38 3.30 -4.7 6.7 9.7 -21.0 -23.9 7.70 2.40 50.55 22.32 979 27.84 9.18 35.99
Tureks Turizm Tagimacilik 14.90 21.24 8.64 3.2 23.7 46.4 0.0 0.0 23.50 4.59 14.09 2.87 1,609 20.83 13.18 19.52
Turkeell 18.37 19.15 11.91 19 19.8 17.7 232 28.1 8.17 1.84 3.64 1.59 40,414 53.95 9.09 23.45
Tlimosan Motor ve Traktor 18.19 26.46 10.14 7.0 14.0 5.0 29.3 65.4 22.31 2.42 12.19 1.86 2,092 28.69 6.32 11.70
Tiprag 149.00 179.00 81.85 -3.9 6.6 50.7 38.0 59.0 16.20 2.76 7.35 0.41 37,312 48.96 3.42 19.86
Tiirk Hava Yollar 16.99 19.46 10.72 -0.6 15.6 32.8 316 39.3 4.01 0.41 6.92 1.91 23,446 50.57 271 11.51
Tiirk ilag Serum 13.06 35.05 5.24 331 27.9 -12.3 0.0 0.0 3271 6.82 19.21 3.93 2,113 47.42 14.45 28.23
Tiirk Prysmian Kablo 79.10 79.10 8.20 60.7 246.6 536.9 555.8 485.6  560.86 41.17 188.00 6.42 17,144 14.50 2.24 7.52

Turk Telekom 9.17 9.61 5.72 13 22,6 28.0 16.1 26.6 5.55 2.10 3.34 1.54 32,095 14.99 12.42 44.50




Tirk Traktor 194.90 240.50 126.36 6.2 12.2 16.7 14.4 454 8.35 7.27 6.28 0.99 10,402 2494 29.96 101.70

Turker Proje Gayrimenkul 130.80 214.40 82.20 0.5 -5.6 6.8 15.9 43.7 153.42 6.13 0.00 0.00 931 23.34 3.35 4.07
Turkiye Sigorta 5.10 7.23 454 -0.2 -0.4 6.9 -17.5 -7.0 6.07 1.54 0.00 0.00 5,924 18.89 8.61 27.91
Ulaslar Turizm Yat. 3.57 6.55 3.39 -5.6 -8.7 0.8 -15.8 -2.7 109.12 274 0.00 0.00 91 71.19 2.28 2.54
Ulusal Faktoring 224 2.73 218 -1.3 0.0 0.0 0.0 0.0 23.80 1.68 80.38 5.59 299 36.33 1.18 7.33
Ulusoy Elektrik 56.25 69.30 46.06 3.8 10.0 4.8 9.5 14.8 0.00 1117 338.93 5.36 4,500 6.31 -1.32 -2.40
Ulusoy Un Sanayi 7.04 8.76 4.53 22.0 34.6 35.1 384 35.3 29.63 2.23 10.24 0.32 1,344 34.02 1.96 9.18
Usak Seramik 1.68 3.02 1.56 18 24 -2.9 -28.2 -30.6 30.63 1.01 7.29 1.03 412 82.58 137 333
Ulker Biskiivi 19.76 24.17 18.83 1.6 03 2.2 -11.5 -79 6.83 241 7.09 1.14 6,758 41.65 5.59 24.21
Unlii Yatinm Holding 5.48 7.04 4.47 -1.6 -4.5 12.5 0.0 0.0 11.21 179 10.20 0.20 959 22.94 10.57 15.98
Vakif Fin. Kir. 534 25.58 2.98 -4.3 -18.1 -36.3 56.7 69.0 18.86 3.20 49.72 15.63 1,335 24.54 1.70 18.86
Vakif GMYO 175 273 1.42 3.6 13.6 19.0 -27.0 -32.8 10.47 0.85 0.00 150.32 1,750 30.85 5.65 9.74
Vakiflar Bankasi 3.78 5.00 3.20 -3.8 11.8 6.5 -19.7 -21.4 5.19 0.30 0.00 0.00 14,763 15.41 0.40 6.14
Vakko Tekstil 10.09 18.16 5.63 -2.9 8.3 -1.8 61.0 65.9 15.50 4.33 6.30 1.44 1,614 12.53 8.62 31.02
Vanet Gida 6.40 9.60 4.75 3.6 9.4 8.3 -17.2 -20.1 34.74 4.30 0.00 13.19 160 49.00 11.68 13.21
VBT Yazilim 21.16 27.22 12.83 4.4 2.7 -2.3 0.0 0.0 27.62 4.29 22.93 3.08 550 30.75 12.30 15.54
Verusa Holding 50.00 75.82 40.00 1.6 8.5 11.8 10.9 9.9 16.95 5.13 561.20 34.08 3,500 21.25 26.26 39.39
Verusaturk Girisim 24.06 37.41 9.26 -9.5 20.1 10.4 84.4 148.9 1.69 1.26 0.00 0.00 1,251 33.20 115.00 119.36
Vestel 30.00 33.48 16.97 2.7 19.1 14.6 67.2 76.1 5.41 1.37 4.29 0.59 10,064 36.29 6.68 30.28
Vestel Beyaz Esya 7.16 7.74 3.72 17 17.2 255 61.3 90.7 6.63 3.08 5.41 0.86 11,456 17.46 19.77 56.81
Viking Kagit 6.35 9.82 4.85 -1.7 -0.3 -1.1 -29.4 0.2 0.00 0.00 50.11 1.75 267 21.46 -16.39 0.00
Yapi ve Kredi Bank. 3.19 3.72 2.01 -10.1 22.7 26.1 6.4 6.8 3.50 0.48 0.00 0.00 26,946 32.00 1.50 15.02
Yaprak Sut ve Besi Cift. 30.36 84.28 15.98 4.7 -1.2 -1.8 -16.1 62.8 161.50 12.72 55.45 10.03 431 26.05 4.27 8.18
Yatas 12.46 17.77 11.04 -3.3 -6.1 -10.1 -11.9 9.0 8.49 2.80 5.23 0.86 1,866 59.07 15.23 38.43
Yayla En. Ur. Tur. Ve ins 3.08 5.40 2.58 2.0 -4.0 -9.1 -30.0 -20.6 0.00 231 0.00 22.62 154 73.20 -4.69 -7.84
Yeni Gimat GMYO 17.17 17.25 11.38 5.4 14.2 26.2 48.1 45.5 15.72 1.25 14.92 11.29 2,769 82.19 7.81 7.95
Yeo Teknoloji 61.10 99.90 22.00 224 -7.1 0.0 0.0 0.0 2467 8.15 18.40 3.54 1,466 20.83 15.53 33.04
Yesil GMYO 0.86 2.29 0.83 0.0 -3.4 <75 -37.7 -27.1 0.00 0.00 1077.38 14.88 202 83.80 -9.39 0.00
Yesil Yapi 1.02 2.94 1.02 -2.9 -5.6 -2.9 -44.6 -26.6 0.00 0.82 0.00 16.38 237 98.77 -4.31 -8.00
Yesil Yatirim Holding 1.95 11.59 1.90 -2.5 -5.8 -4.4 -54.4 -38.2 9.02 0.84 0.00 0.00 419 81.75 10.21 12.47
Yiikselen Celik 5.38 6.62 4.14 -0.2 3.5 4.6 3.6 9.2 11.45 3.19 8.20 1.73 673 29.45 18.60 32.72
Yiinsa 13.03 20.24 10.31 4.7 8.0 259 -6.2 1.6 0.00 5.19 26.72 2.02 380 42.08 -0.72 -2.79
Ziraat GMYO 2.33 2.55 1.59 04 40.4 46.5 0.0 0.0 23.93 1.55 226.55 48.96 10,936 18.94 6.25 6.48
Zorlu Enerji 1.67 2.92 1.50 -1.2 25 7.1 -34.0 -34.7 0.00 1.81 9.69 2.04 4,175 20.66 -0.37 -4.05

Notlar:

YB: Yilbasindan bu yana

F/K: Fiyat kazang orani

PD/DD: Piyasa dederi/defter degeri
FAVOK: Faiz, amortisman, vergi éncesi kar
a.d.: Anlamli degil

Kaynak: Finnet

UYARI: Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve iy i yatinm gildir. Yatinm g1 hizmeti; araci kurumlar, portféy yo im sirketleri kabul Y ile miisteri arasinda i k yatinm
J i cer i . Burada yer alan yorum ve t: iy , yorum ve 1 kisisel goriislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.




